
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 2 de novembre de 2020, del president de 
l’Institut Valencià de Cultura, per a la concessió de les 
ajudes al foment d’activitats musicals. [2020/9180]

RESOLUCIÓN de 2 de noviembre de 2020, del presidente 
del Institut Valencià de Cultura, para la concesión de las 
ayudas al fomento de actividades musicales. [2020/9180]

Vistas las actuaciones realizadas para la tramitación y resolución 
de los expedientes incoados como consecuencia de las solicitudes pre-
sentadas en el marco de la Resolución de 10.07.2020, del presidente del 
Institut Valencià de Cultura, por la que se convocan subvenciones des-
tinadas al fomento de actividades musicales (DOGV 8858, 16.07.2020), 
y en atención a los siguientes hechos:

Exposición de hechos
Primero. La resolución del 10.07.2020, tiene en consideración la 

Orden 8/2020, de 11.06.2020, de la Conselleria de Educación, Cultura 
y Deporte, por la que se establecen las bases reguladoras para la conce-
sión de subvenciones publicas en régimen de concurrencia competitiva 
de les diferentes materias culturales integradas en el Institut Valencià de 
Cultura (DOGV 8837, 17.06.2020).

Segundo. De conformidad con lo previsto en el resuelvo 3º de la 
convocatoria, el plazo de presentación de solicitudes era de veinte días 
hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de la convocato-
ria, por lo que finalizó el 13.08.2020, habiéndose presentado trescientas 
veintidós (322) solicitudes por parte de las diferentes persones físicas y 
jurídicas interesadas.

Tercero. En atención a lo dispuesto en el artículo 6 de la Orden 
8/2020, la comisión técnica de valoración, debidamente constituida y 
reunida en sesión plenaria virtual el día 06.08.2020 y en sesión plenaria 
presencial el día 28.09.2020, estudió la documentación presentada y 
valoró las solicitudes de acuerdo con los criterios objetivos de otorga-
miento contenidos en el artículo 43.1 de les bases, y en el resuelvo 5º de 
la convocatoria, emitiendo el acta correspondiente.

La propuesta motivada de resolución del director general del Institut 
Valencià de Cultura se formula después de haber visto los expedientes 
y el acta con la propuesta evacuada por la comisión técnica de valora-
ción nombrada a estos efectos, y tras de comprobar que las personas y 
entidades propuestas como beneficiarias cumplen todos los requisitos 
necesarios exigidos por la convocatoria para tener dicha condición; ade-
más de estos, se han tenido en consideración otros hechos, alegaciones 
y pruebas aducidas por las personas interesadas, y en atención a lo dis-
puesto en el artículo 6 de las bases.

Fundamentos normativos
Primero. La Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 

hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones; las 
disposiciones de carácter básico de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
general de subvenciones; el Real decreto 887/2006, de 21 de julio, por 
el que se aprueba el Reglamento de desarrollo de dicha ley, así como las 
bases reguladoras aprobadas mediante la Orden 8/2020, de 11.06.2020 
(DOGV 8837, 17.06.2020), y la Resolución de 10.07.2020, del presi-
dente del Institut Valencià de Cultura (DOGV 8858, 16.07.2020).

Segundo. El Reglamento de organización y funcionamiento de Cul-
turArts Generalitat, aprobado por el Decreto 5/2013, de 4 de enero, 
y modificado, sucesivamente, por el Decreto 141/2014, de 5 de sep-
tiembre (DOGV 7355, 08.09.2014) y el Decreto 124/2016, de 30 de 
septiembre (DOGV 7887, 04.10.2016), ambos del Consell, que atribu-
yen al ente, en le artículo 2.2.l, entre sus funciones, la convocatoria y 
gestión de subvenciones, ayudas e incentivos de las diferentes materias 
culturales integradas en el Institut Valencià de Cultura, y confieren, en 
su artículo 4.2.j, la atribución de resolver la concesión de los incentivos, 
las ayudas y las subvenciones al presidente de la entidad, que es el titu-
lar de la conselleria que ostenta les competencias en materia de cultura.

Tercero. Todas las solicitudes de ayuda formuladas se han presen-
tado dentro del plazo establecido en el resuelvo 3º de la convocatoria, 
y los expedientes incoados se han tramitado de conformidad con lo dis-
puesto en el artículo 6 de les bases.

Por todo ello, en virtud de la exposición de hechos y de los funda-
mentos normativos que han quedado expuestos, vista el acta-propuesta 
evacuada por la comisión técnica de valoración y la propuesta de reso-
lución elevada por el director general del Institut Valencià de Cultura, 

Vistes les actuacions realitzades per a la tramitació i resolució dels 
expedients incoats com a conseqüència de les sol·licituds presentades 
en el marc de la Resolució de 10.07.2020, del president de l’Institut 
Valencià de Cultura, per la qual es convoquen subvencions per al 
foment d’activitats musicals (DOGV 8858, 16.07.2020), i tenint en 
compte els fets següents:

Exposició de fets
Primer. La resolució del 10.07.2020, té en consideració l’Ordre 

8/2020, d’11.06.2020, de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores per a la concessió de 
subvencions públiques en règim de concurrència competitiva de les 
diferents matèries culturals integrades en l’Institut Valencià de Cultura 
(DOGV 8837, 17.06.2020).

Segon. De conformitat amb el que preveu el resolc 3r de la 
convocatòria, el termini de presentació de sol·licituds era de vint dies 
hàbils, a comptar des de l’endemà de la publicació de la convocatòria, 
per la qual cosa va finalitzar el 13.08.2020, i s’han presentat tres-centes 
vint-i-dues (322) sol·licituds per part de les diferents persones físiques 
i jurídiques interessades.

Tercer. En atenció al que disposa l’article 6 de l’Ordre 8/2020, la 
comissió tècnica de valoració, degudament constituïda i reunida en 
sessió plenària virtual el dia 06.08.2020 i en sessió plenària presencial el 
dia 28.09.2020, ha estudiat la documentació presentada i ha valorat les 
sol·licituds d’acord amb els criteris objectius d’atorgament continguts 
en l’article 43.1 de les bases, i en el resolc 5é de la convocatòria, i ha 
emés l’acta corresponent.

La proposta motivada de resolució del director general de l’Institut 
Valencià de Cultura es formula després d’haver vist els expedients i 
l’acta amb la proposta evacuada per la comissió tècnica de valoració 
nomenada a l’efecte, i després de comprovar que les persones i 
entitats proposades com a beneficiàries compleixen tots els requisits 
necessaris exigits per la convocatòria per a tindre aqueixa condició; a 
més d’aquests requisits s’han tingut en compte altres fets, al·legacions 
i proves adduïdes per les persones interessades, i en atenció al que es 
disposa en l’article 6 de les bases.

Fonaments normatius
Primer. La Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda 

pública, del sector públic instrumental i de subvencions; les disposicions 
de caràcter bàsic de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general 
de subvencions; el Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual 
s’aprova el Reglament de desplegament d’aquesta llei, així com les 
bases reguladores aprovades mitjançant l’Ordre 8/2020, d’11.06.2020 
(DOGV 8837, 17.06.2020), i la Resolució de 10.07.2020, del president 
de l’Institut Valencià de Cultura (DOGV 8858, 16.07.2020).

Segon. El Reglament d’organització i funcionament de CulturArts 
Generalitat, aprovat pel Decret 5/2013, de 4 de gener, i modificat, 
successivament, per Decret 141/2014, de 5 de setembre (DOGV 7355, 
08.09.2014) i el Decret 124/2016, de 30 de setembre (DOGV 7887, 
04.10.2016), ambdós del Consell, que atribueix a l’ens en l’article 2.2.l, 
entre les seues funcions, la convocatòria i gestió de subvencions, ajudes 
i incentius de les diferents matèries culturals integrades en l’Institut 
Valencià de Cultura, i confereix en l’article 4.2.j l’atribució de resoldre 
la concessió dels incentius, les ajudes i les subvencions al president de 
l’entitat, que és el titular de la conselleria que ostenta les competències 
en matèria de cultura.

Tercer. Totes les sol·licituds d’ajuda formulades s’han presentat dins 
del termini establit en el resolc 3r de la convocatòria, i els expedients 
incoats s’han tramitat de conformitat amb el que disposa l’article 6 de 
les bases.

Per tot això, en virtut de l’exposició de fets i dels fonaments 
normatius que han quedat exposats, vista l’acta-proposta evacuada per 
la comissió tècnica de valoració i la proposta de resolució elevada pel 
director general de l’Institut Valencià de Cultura, així com els preceptes 



así como los preceptos legales y reglamentarios citados y el resto de 
pertinente aplicación, en el ejercicio de las competencias que tengo atri-
buidas, resuelvo:

Primero
Conceder ayuda a las solicitudes para el fomento de actividades 

musicales por un importe total de un millón cuatrocientos doce mil 
doscientos veintiséis euros (1.412.226 €), según las modalidades y los 
beneficiarios que se especifican a continuación.

Del mencionado importe, un millón doscientos cuarenta y cinco 
mil ciento noventa y tres euros (1.245.193 €) se financian a cargo de la 
línea de subvención S6427000, «Fomento de actividades musicales», 
de los presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2020. Dado que 
la modalidad de Organización y mantenimiento de estructuras adminis-
trativas es una modalidad bienal, sin perjuicio de lo anterior, se concede 
un importe de ciento sesenta y siete mil treinta y tres euros (167.033 €) 
a cargo del presupuesto de 2021, que queda condicionado a la existencia 
de crédito adecuado y suficiente en la correspondiente ley de presupues-
tos de la Generalitat para 2021, de conformidad con las disposiciones 
de aplicación de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 
hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones.

legals i reglamentaris citats i la resta de pertinent aplicació, en l’exercici 
de les competències que tinc atribuïdes, resolc:

Primer
Concedir ajuda a les sol·licituds per al foment d’activitats musicals 

per un import total d’un milió quatre-cents dotze mil dos-cents vint-
i-sis euros (1.412.226 €), segons les modalitats i els beneficiaris que 
s’especifiquen tot seguit.

D’aquest import, un milió dos-cents quaranta-cinc mil cent noranta-
tres euros (1.245.193 €) es financen amb càrrec a la línia de subvenció 
S6427000, «Foment d’activitats musicals, dels pressupostos de la 
Generalitat per a l’exercici 2020. En tant que la modalitat d’Organització 
i manteniment d’estructures administratives és una modalitat biennal, 
sense perjudici de l’anterior, es concedeix un import de cent seixanta-
set mil trenta-tres euros (167.033 €) a càrrec del pressupost de 2021, 
que queda condicionat a l’existència de crèdit adequat i suficient en 
la corresponent llei de pressupostos de la Generalitat per a 2021, de 
conformitat amb les disposicions d’aplicació de la Llei 1/2015, de 
6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic 
instrumental i de subvencions.

FESTIVALS, CICLES I ESDEVENIMENTS COMMEMORATIUS

Festivals

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE NIF ABREV. PUNTS IMPORT

FAM-FES-20-002 ASOCIACIÓN HITS WITH TITS TRUENORAYO FEST 2020 *****6271 53 24.608 €

FAM-FES-20-005 AJUNTAMENT DE SUECA 16ª MOSTRA SONORA SUECA *****3700 67 4.159 €

FAM-FES-20-006 AJUNTAMENT D’ALZIRA XIX FEST. INT. SPANISH BRASS ALZIRA *****700J 62 7.702 €

FAM-FES-20-007 AJUNTAMENT DE POTRIES POTRIES MUSIC FEST *****000B 57 3.944 €

FAM-FES-20-009 AJUNTAMENT DE MORELLA XXXVII FEST. INT. DE MÚSICA DE 
MORELLA *****000H 59 4.163 €

FAM-FES-20-010 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE 
VLC FESTIVAL MEVART VIII *****002B 50 1.146 €

FAM-FES-20-012 VISOR FEST EVENTS, A.I.E. VISOR FEST 2020 *****7048 56 20.262 €

FAM-FES-20-013 AJUNTAMENT DE GANDIA XXXI FESTIVAL POLISÒNIC *****300E 58 11.229 €

FAM-FES-20-018 ROTOTOM, SL ROTOTOM SUNSPLASH *****5579 67 30.997 €

FAM-FES-20-019 MOSTRA VIVA DEL MEDITERRANI TROBADA DE MÚSICA DEL 
MEDITERRANI *****8797 62 12.850 €

FAM-FES-20-021 27 AMIGOS EVENT, SL FESTIVAL MAR I JAZZ *****5309 53 24.554 €

FAM-FES-20-025 AJUNTAMENT D’ELX X ELX JAZZ 2020 *****500J 50 6.287 €

FAM-FES-20-026 FUNDACIÓ CULTURAL CDM FESTIVAL RENAIXEMENT *****3012 50 6.561 €

FAM-FES-20-027 CERCAVILA COOP, V. FERETES I CANÇONETES *****7866 62 6.905 €

FAM-FES-20-032 AJUNTAMENT DE PEDREGUER XXIV FESTIVAL INTERNACIONAL 
D’ORGUE *****100C 56 5.472 €

FAM-FES-20-038 AJUNTAMENT DE CULLERA II FEST. INTERN. DE MÚSICA 
«CULLERARTS» *****700I 65 29.901 €

FAM-FES-20-040 CULTURAL LA VALLDIGNA HOSTES (9a EDICIÓ) *****5558 59 5.096 €

FAM-FES-20-041 ASSOCIACIÓ CULTURAL FESLLOC FESLLOCH 2020 *****4238 70 13.044 €

FAM-FES-20-044 ASOCIACIÓN COMES XXI FESTIVAL MÚSICA, HISTÒRIA I ART *****2828 64 13.235 €

FAM-FES-20-045 ASOCIACIÓN GAZPATXO ROCK GAZPATXO ROCK FESTIVAL *****4689 55 4.961 €

FAM-FES-20-047 ANNA ISABEL NADAL SENDRA FESPORRAT *****529P 52 6.383 €

FAM-FES-20-050 AJUNTAMENT DE TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA

XXVIII FESTIVAL INTERNACIONAL SETE 
SÓIS SETE LUAS *****000H 59 10.956 €

FAM-FES-20-051 PIMA ASOCIACIÓN DE GUITARRA 23 FEST. INTERN. DE GUITARRA *****9590 58 2.395 €

FAM-FES-20-053 ASS. AMICS PER LA MÚSICA DE 
CAMBRA

XII FESTIVAL INT. RESIDÈNCIES DE 
MÚSICA CAMBRA *****9533 57 19.142 €

FAM-FES-20-054 LUIS OSCAR GARCÍA SORIANO MICO *****253V 54 7.273 €

FAM-FES-20-055 PROGES XXI S.R.L. FESTIVAL POPS MARÍTIMS 2020 *****9764 57 4.098 €



FAM-FES-20-056 AVANT PRO EVENT SOLUTIONS, SL. MUSIC PORT FEST *****7342 63 19.445 €

FAM-FES-20-059 ASSOCIACIÓ ATENEU D’HISTÒRIA 
I ART

6É FEST. MÚSICA ANTIGA LA VILA DEL 
JOY *****1658 56 3.446 €

FAM-FES-20-061 ASSOCIACIÓ L’ORFEU MUSICAL FESTIVAL CASTELLÓ 2020 *****4593 50 23.280 €

FAM-FES-20-063 AJUNTAMENT DE COX XXVII EDICIÓN DE FEBRERO MUSICAL *****800E 50 8.133 €

FAM-FES-20-064 AJUNTAMENT DE CASTELLÓ DE LA 
PLANA 28é JAZZ A CASTELLÓ *****000B 56 21.650 €

Cicles

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE NIF ABREV. PUNTS IMPORT

FAM-CIC-20-003 SOCIEDAD FILARMÓNICA DE 
VALENCIA LA MÚSICA DE CÁMARA *****4067 53 9.666 €

FAM-CIC-20-012 COL·LECTIU OVIDI MONTLLOR ANY OVIDI – CICLE CONCERTS *****9361 53 35.550 €

FAM-CIC-20-013 CABILDO MET. S. I. CATEDRAL 
VALÈNCIA LA QUARESMA CATEDRALÍCIA *****021B 54 6.033 €

FAM-CIC-20-015 ASS. JUVENIL JOVE DIXIELAND 
BAND ULTRASONS. MÚSIQUES EN VIBRACIÓ *****0907 61 2.000 €

FAM-CIC-20-020 ASSOCIACIÓ CULTURAL APART 10 EDICIÓ SOXXI *****5066 59 6.859 €

FAM-CIC-20-026 ASS. D’AMICS DE LA MÚSICA 
D’ALCOI CICLE ’LÍRICA A ALCOI’ *****5455 56 3.704 €

Esdeveniments Commemoratius

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE NIF ABREV. PUNTS IMPORT

FAM-ESD-20-006 CABILDO MET. S. I. CATEDRAL DE 
VLC

GRACIÁN BABÁN I LA CATEDRAL DE 
VALÈNCIA *****021B 52 2.700 €

FAM-ESD-20-013 LICANUS, SL 500 ANYS DE LA REVOLTA DE LES 
GERMANIES *****2860 65 7.000 €

PROGRAMACIÓ EN SALES D’EXHIBICIÓ

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE NIF ABREV. PUNTS IMPORT

FAM-SAL-20-001 ALTA TENSIÓN, CB/LOCO CLUB PROGRAMACIÓN LOCO CLUB 2020 ***141 74 8.700,00 €

FAM-SAL-20-002 16 TONELADAS CB PROGRAMACIÓN 16 TONELADAS 2020 ***163 65 19.500,00 €

FAM-SAL-20-003 EUTERPE, CB PROGRAMACIÓ SALA EUTERPE ***473 59 4.000,00 €

FAM-SAL-20-004 PUB TERRA PROGRAMACIÓ PUB TERRA ***086 62 11.765,00 €

FAM-SAL-20-005 ANNA ISABEL NADAL SENDRA LA SALÀ ***29P 50 12.000,00 €

FAM-SAL-20-006 MUSIC RESORT, SL PROGRAMACIÓ MUSICAL PALAU 
ALAMEDA ***146 53 25.000,00 €

CURSOS, CONCURSOS, JORNADES I CONGRESSOS

Cursos

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE NIF ABREV. PUNTS IMPORT

FAM-CUR-20-001 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE 
VLC

PROYECTOS DE CREACIÓN 
COLABORATIVA ***02B 53 2.609 €

FAM-CUR-20-002 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE 
VLC SOUNDCOOL I ***02B 52 2.095 €

FAM-CUR-20-003 UNIÓ MUSICAL CIUTAT DE 
MISLATA CURS DE PERFECCIONAMENT MUSICAL ***672 51 6.731 €

FAM-CUR-20-004 ASSOCIACIÓ COMES IX CURS EARLY MUSIC MORELLA ***828 72 12.000 €

FAM-CUR-20-005 EDUCACIÓN MÚSICA Y AC. SOC. JORNADES INTER. «JOSÉ BELLEVER» ***330 50 5.842 €

FAM-CUR-20-006 ASS. AMICS PER LA MÚSICA DE 
CAMBRA CURS JÓVENS TALENTS SIMFÒNICS ***7-V 54 7.883 €

FAM-CUR-20-008 ASSOCIACIÓ L’ORFEU MUSICAL CURS FESTIVAL INTERN. DE CAMBRA 
CASTELLÓ ***593 50 7.070 €



FAM-CUR-20-011 ASS. DE MÚSICA ANT. LA 
DISPERSIONE

18 CURS DE MÚSICA ANTIGA-
GUADASSUAR ***230 57 7.200 €

FAM-CUR-20-012 SOCIETAT MUSICAL BENIRREDRÀ II JORNADAS INT. DIRECCIÓN C. SOLER ***031 52 2.622 €

Concursos

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE NIF ABREV. PUNTS IMPORT

FAM-CON-20-001 ASOC. VOLVEMOS CON MÚSICA II CONC INT VIOLIN BARROCO «J. 
HERRANDO» ***793 50 5.490 €

FAM-CON-20-002 AJUNTAMENT DE L’OLLERIA CONCURS DE MÚSICA FESTERA F. CERDÁ ***00E 50 6.048 €

FAM-CON-20-007 ASSOCIACIÓ «MÚSICA JOVE» CONCURSO INTER. COMPOSICIÓN 
MÚSICA JOVE ***444 50 7.500 €

FAM-CON-20-008 ASOC. CULT. AMIGOS MÚSICA Y 
DANZA

CONCURSO CLARINETISTAS ORIHUELA 
ONLINE ***230 51 3.330 €

FAM-CON-20-012 SOCIEDAD DE CONCIERTOS DE 
ALICANTE PREMIO DE INTERPRETACIÓN ***316 51 3.000 €

FAM-CON-20-014 AJUNTAMENT DE BENIMODO CONCURS TROMPETA «V. MACHI 
ESPARZA» ***00D 50 2.096 €

FAM-CON-20-015 AJUNTAMENT DE CULLERA II CONCURS INTERN– DE VIOLÍ 
«CULLERARTS» ***00I 63 15.000 €

FAM-CON-20-016 ASSOCIACIÓ PERCUSSIONS 
VALÈNCIA PERCUTE CATARROJA ***749 64 2.500 €

Jornades

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE NIF ABREV. PUNTS IMPORT

FAM-JOR-20-001 MARÍA AMPARO ROSA MONTAGUT 300 ANIV. TRACTAT DE PERE RABASSA ***02Q 53 12.741 €

FAM-JOR-20-002 LORENZO BARBER COLOMER JORNADES DE ARTE SONORO ***077 50 5.862 €

FAM-JOR-20-003 ASSOCIACIÓ VALENCIANA DE 
MUSICOLOGÍA

JORNADES TELEMÀTIQUES DE 
MUSICOLOGÍA ***417 57 683 €

Congressos

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE NIF ABREV. PUNTS IMPORT

FAM-COG-20-001 FACM MÚSICA I CIÈNCIA: ÚS DELS TICS EN 
L’ESCENARI POST COVID ***601 52 6.429 €

GIRES FORA DE LA COMUNITAT VALENCIANA

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE NIF ABREV. PUNTS IMPORT

FAM-GIR-20-001 FSO TOUR 2018 AIE LA MEJOR MÚSICA DE CINE EN 
CONCIERTO ***198 54 15.519 €

FAM-GIR-20-003 ANTONIO GALERA LÓPEZ GIRA CONCERTS DESEMBRE-2019 / 2020 ***39E 51 2.214 €

FAM-GIR-20-004 ARTSIMÉS, SL. GIRA XXX I SPANISH BRASS (A) LIVE ***992 61 10.307 €

FAM-GIR-20-005 ANA SANAHUJA BELTRÁN ASTRE BLAU ***51R 50 5.765 €

FAM-GIR-20-008 MAFALDA PRODUCCIONES, COOP. V. GIRA PALABRAS QUE FORMAS CAOS ***981 59 10.242 €

FAM-GIR-20-009 MARIA AMPARO ROSA MONTAGUT GIRA HARMONIA DEL PARNAS ***02Q 62 17.787 €

FAM-GIR-20-011 EL DORADO PROD. MUSICALES, SL. 30 AÑOS DE REVOLVER ***625 50 10.814 €

FAM-GIR-20-014 RAFAEL SERRALLET GÓMEZ GIRA INTERNACIONAL R. SERRALLET 
2020 ***78A 58 16.508 €

PRODUCCIÓ DE ESPECTACLES DE MÚSICA EN VIU

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE NIF ABREV. PUNTS IMPORT

FAM-PRO-20-002 SOCIETAT FILHARMÒNICA MÚSICA 
I ART SONA BIT-THOVEN ***395 51 1.852 €



FAM-PRO-20-003 COR DE CAMBRA AMYSTIS STAT 
MUSICOL. QUAN EL SOL NO ES POSAVA ***137 51 4.596 €

FAM-PRO-20-004 FSO TOUR 2018 AIE FSO TOUR 20 ***198 69 16.704 €

FAM-PRO-20-005 ENSEMBLE PROJECTE E-@RTS HIP HOP ***369 50 3.184 €

FAM-PRO-20-006 LA FUMIGA, SL PRÒXIMA PARADA ***941 59 14.201 €

FAM-PRO-20-007 LICANUS, SL MEDITERRANIA ***860 61 10.997 €

FAM-PRO-20-008 PROGES XXI SRL L’AMOR QUE FEM, EL DILUVI ***764 76 12.846 €

FAM-PRO-20-009 FUNDACIÓ CULTURAL CDM EL CORTESANO ***012 53 7.595 €

FAM-PRO-20-012 FRANCESC DOMENECH ROSELL EL MAL PAS ***15Z 53 7.867 €

FAM-PRO-20-013 ALFONS OLMO BORONAT VERDCEL SOS ***31R 55 3.749 €

FAM-PRO-20-014 ASSOCIACIÓ ATENEU D’HISTÒRIA I 
ART

CANTORAL MONESTIR DE STA. MARÍA LA 
MURTA ***658 51 3.104 €

FAM-PRO-20-015 SMK TRANSLÚCID ***330 55 9.460 €

FAM-PRO-20-016 ARTSIMÉS, SL CAMINS D’ESPANYA ***992 59 4.886 €

FAM-PRO-20-018 ARTSIMÉS, SL UN PO’DI FELLINI ***992 56 6.587 €

FAM-PRO-20-019 ANA SANAHUJA BELTRÁN ASTRE BLAU ***51R 64 11.896 €

FAM-PRO-20-020 COMPANYIA HONGARESA DE 
TEATRE, SL SAGUNTILÍADA ***712 50 6.309 €

FAM-PRO-20-021 ASOCIACION VOLVEMOS CON 
MUSICA FUMIKO MORIE ***793 51 5.779 €

FAM-PRO-20-022 MOSTRA VIVA DEL MEDITERRANI GIRALUNA ***797 50 12.070 €

FAM-PRO-20-025 CARLOS AMAT AROCAS LA VERBENA DE LA PALOMA ***64J 52 6.319 €

ORGANITZACIÓ I MANTENIMENT D’ESTRUCTURES ADMINISTRATIVES

EXPEDIENT SOL·LICITANT NIF ABREV. PUNTS IMPORT 
TOTAL

IMP. ANUAL. 
2020

IMP. ANUAL. 
2021

FAM-ORG-20-002 ASS ENTERTAINMENT PRODUCTIONS, SL ***908 61 28.773 € 16.918 € 11.854 €

FAM-ORG-20-003 ASS & MUSIC CAPITAL, SL ***255 67 30.000 € 17.640 € 12.360 €

FAM-ORG-20-004 FILM SYMPHONY ORCHESTRA, SL. ***030 57 28.743 € 16.901 € 11.842 €

FAM-ORG-20-005 FUNDACIÓ CULTURAL CdM ***012 54 24.629 € 14.482 € 10.147 €

FAM-ORG-20-007 PROGES XXI SRL ***764 87 30.000 € 17.640 € 12.360 €

FAM-ORG-20-010 PRODUCCIONS METRÒNOM, SL ***979 67 30.000 € 17.640 € 12.360 €

FAM-ORG-20-016 SB MANAGEMENT, CB ***924 51 25.598 € 15.052 € 10.546 €

FAM-ORG-20-017 FUND. GRAL. UNIVERSITAT DE VALÈNCIA ***207 77 30.000 € 17.640 € 12.360 €

FAM-ORG-20-024 ASS. ORFEÓ UNIVERSITARI DE VALÈNCIA ***788 56 27.504 € 16.172 € 11.332 €

FAM-ORG-20-026 ASSOCIACIÓ PERCUSSIONS VALÈNCIA ***749 60 7.000 € 4.116 € 2.884 €

FAM-ORG-20-028 CULTURAL LA VALLDIGNA ***558 74 27.500 € 16.170 € 11.330 €

FAM-ORG-20-029 ASSOCIACIÓ COMES ***828 65 25.000 € 14.700 € 10.300 €

FAM-ORG-20-030 FRANCESC DOMENECH ROSELL ***15Z 51 17.147 € 10.082 € 7.064 €

FAM-ORG-20-031 GAZPATXO FESTCULTURA, SL. ***407 56 18.492 € 10.873 € 7.619 €

FAM-ORG-20-035 NEU AL CARRER COOP. V. ***597 50 25.035 € 14.721 € 10.314 €

FAM-ORG-20-037 LICANUS, SL ***860 83 30.000 € 17.640 € 12.360 €

PRODUCCIÓ DISCOGRÀFICA

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE NIF ABREV. PUNTS IMPORT

FAM-DIS-20-002 FILM SYMPHONY ORCHESTRA, SL. LA MEJOR MÚSICA DE CINE – VOL. 5 *****1030 53 3.115 €

FAM-DIS-20-004 MARÍA ELENA MARTÍNEZ ARANDA INSTRUMENTOS PARA LOAR A SANTA MARÍA *****142C 54 1.746 €

FAM-DIS-20-005 CONS. ASESORAMA SIGLO XXI, SL PIANO SOUNDS (1983-2020) *****7195 62 2.761 €

FAM-DIS-20-006 CONS. ASESORAMA SIGLO XXI, SL NOVES TRADICIONS/PARCOURS *****7195 63 2.540 €

FAM-DIS-20-007 CONS. ASESORAMA SIGLO XXI, SL TRAÇSONOLOGY *****7195 60 2.122 €

FAM-DIS-20-008 MALDITO RECORDS, SL 25 AÑOS DE DISIDENCIA *****8408 54 3.175 €



FAM-DIS-20-009 MALDITO RECORDS, SL DEVILISH DEEDS *****8408 55 1.635 €

FAM-DIS-20-010 SB MANAGEMENT, CB SPANISH BRASS (A) LIVE *****3924 66 4.038 €

FAM-DIS-20-012 ULTIMO PASILLO, SL DONDE NACE EL INFARTO *****2514 57 5.083 €

FAM-DIS-20-018 ALFONS OLMO BORONAT VERDCEL-SOS *****531R 79 7.047 €

FAM-DIS-20-019 ELCOVAL BUSINESS, SL. STROMBOLI *****3411 52 3.458 €

FAM-DIS-20-020 ELMA SAMBEAT SÁNCHEZ MUERTO DE AMOR *****074Q 53 4.691 €

FAM-DIS-20-021 KRB, SL BATECS DE LLUM (Synergein Project) *****3979 62 5.543 €

FAM-DIS-20-024 LA SETA AZUL PRODUCCIONES, SLU NO VOY A PENSAR MÁS *****1276 61 5.131 €

FAM-DIS-20-026 LICANUS, SL SUPER LAMENTACIONES *****2860 69 3.054 €

FAM-DIS-20-027 LICANUS, SL GERMANIES *****2860 75 6.628 €

FAM-DIS-20-028 MAFALDA PRODUCCIONES COOP.V X AÑOS *****8981 50 3.687 €

FAM-DIS-20-029 MARÍA ELENA MARTÍNEZ ARANDA INST. PARA TROVAR Y DANZAR EN LA LLÍRIA 
S. XIII *****142C 53 1.520 €

FAM-DIS-20-030 LUIS OSCAR GARCIA SORIANO PACO COM ENS FAS XALAR *****253V 60 1.621 €

FAM-DIS-20-031 MALABAR SER. GRÀF. I EDITOR, SL EL VALS DE LOS DESOBEDIENTES *****6244 64 5.664 €

FAM-DIS-20-033 LAIA SERNA ARNAU LAIA FA REBOMBORI *****963C 55 3.181 €

FAM-DIS-20-034 PROPAGANDA PEL FET! SCCL JAZZWOMAN DISC MALEFICA *****9538 50 1.925 €

FAM-DIS-20-035 LUIS OSCAR GARCIA SORIANO LA ROSA ALS LLAVIS *****253V 62 5.233 €

FAM-DIS-20-037 RIU SEC S.C.P. ESTO NO ES UN DISCO DE GENER *****6253 53 4.750 €

FAM-DIS-20-039 EDICIONS ALBERT MORALEDA, SL. MANUEL PALAU MÚSICA PER A VEU I PIANO *****9159 66 5.884 €

FAM-DIS-20-040 MARÍA ELENA MARTÍNEZ ARANDA INSTRUMENTARIUM MUSICAL ALFONSÍ *****142C 54 3.040 €

FAM-DIS-20-045 GOLA SECA, COOP V. ELS AMANTS *****7594 52 1.618 €

FAM-DIS-20-046 ANDREU VALOR I INSA INSURRECTE *****674Q 54 3.884 €

FAM-DIS-20-048 FRANCESC DOMENECH ROSELL CELOBERT *****115Z 53 3.090 €

FAM-DIS-20-057 ASSOC. ATENEU D’HISTÒRIA I ART CANTORAL DEL MONESTIR DE STA MARIA LA 
MURTA *****1658 63 5.585 €

FAM-DIS-20-070 CRISANJOR SL EL MECENTGE DE GERMANA DE FOIX *****5452 73 4.563 €

FAM-DIS-20-071 CRISANJOR SL LAMENTATIO *****5452 75 4.842 €

FAM-DIS-20-072 EVA MARÍA GÓMEZ ORTIZ EL CEL I LES FORMES DEL VENT *****358Q 52 3.311 €

*  *  *  *  *

FESTIVALES, CICLOS Y EVENTOS CONMEMORATIVOS

Festivales

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF ABREV. PUNTOS IMPORTE

FAM-FES-20-002 ASOCIACIÓN HITS WITH TITS TRUENORAYO FEST 2020 *****6271 53 24.608 €

FAM-FES-20-005 AYUNTAMIENTO DE SUECA 16ª MOSTRA SONORA SUECA *****3700 67 4.159 €

FAM-FES-20-006 AYUNTAMIENTO DE ALZIRA XIX FEST. INT. SPANISH BRASS ALZIRA *****700J 62 7.702 €

FAM-FES-20-007 AYUNTAMIENTO DE POTRIES POTRIES MUSIC FEST *****000B 57 3.944 €

FAM-FES-20-009 AYUNTAMIENTO DE MORELLA XXXVII FEST. INT. DE MÚSICA DE MORELLA *****000H 59 4.163 €

FAM-FES-20-010 UNIVERSITAT POLITÈCNICA 
DE VLC FESTIVAL MEVART VIII *****002B 50 1.146 €

FAM-FES-20-012 VISOR FEST EVENTS, A.I.E. VISOR FEST 2020 *****7048 56 20.262 €

FAM-FES-20-013 AYUNTAMIENTO DE GANDIA XXXI FESTIVAL POLISÒNIC *****300E 58 11.229 €

FAM-FES-20-018 ROTOTOM, SL. ROTOTOM SUNSPLASH *****5579 67 30.997 €

FAM-FES-20-019 MOSTRA VIVA DEL 
MEDITERRANI TROBADA DE MÚSICA DEL MEDITERRANI *****8797 62 12.850 €

FAM-FES-20-021 27 AMIGOS EVENT, SL FESTIVAL MAR I JAZZ *****5309 53 24.554 €

FAM-FES-20-025 AYUNTAMIENTO DE ELCHE X ELX JAZZ 2020 *****500J 50 6.287 €

FAM-FES-20-026 FUNDACIÓ CULTURAL CDM FESTIVAL RENAIXEMENT *****3012 50 6.561 €

FAM-FES-20-027 CERCAVILA COOP, V. FERETES I CANÇONETES *****7866 62 6.905 €



FAM-FES-20-032 AYUNTAMIENTO DE 
PEDREGUER XXIV FESTIVAL INTERNACIONAL D’ORGUE *****100C 56 5.472 €

FAM-FES-20-038 AYUNTAMIENTO DE CULLERA II FEST. INTERN. DE MÚSICA «CULLERARTS» *****700I 65 29.901 €

FAM-FES-20-040 CULTURAL LA VALLDIGNA HOSTES (9ª EDICIÓ) *****5558 59 5.096 €

FAM-FES-20-041 ASSOCIACIÓ CULTURAL 
FESLLOC FESLLOCH 2020 *****4238 70 13.044 €

FAM-FES-20-044 ASOCIACIÓN COMES XXI FESTIVAL MÚSICA, HISTÒRIA I ART *****2828 64 13.235 €

FAM-FES-20-045 ASOCIACIÓN GAZPATXO ROCK GAZPATXO ROCK FESTIVAL *****4689 55 4.961 €

FAM-FES-20-047 ANNA ISABEL NADAL SENDRA FESPORRAT *****529P 52 6.383 €

FAM-FES-20-050 AYUNTAMIENTO DE TAVERNES 
DE LA VALLDIGNA

XXVIII FESTIVAL INTERNACIONAL SETE SÓIS 
SETE LUAS *****000H 59 10.956 €

FAM-FES-20-051 PIMA ASOCIACIÓN DE 
GUITARRA 23 FEST. INTERN. DE GUITARRA *****9590 58 2.395 €

FAM-FES-20-053 ASS. AMICS PER LA MÚSICA DE 
CAMBRA

XII FESTIVAL INT. RESIDÈNCIES DE MÚSICA 
CAMBRA *****9533 57 19.142 €

FAM-FES-20-054 LUIS OSCAR GARCÍA SORIANO MICO *****253V 54 7.273 €

FAM-FES-20-055 PROGES XXI S.R.L. FESTIVAL POPS MARÍTIMS 2020 *****9764 57 4.098 €

FAM-FES-20-056 AVANT PRO EVENT 
SOLUTIONS, SL. MUSIC PORT FEST *****7342 63 19.445 €

FAM-FES-20-059 ASSOCIACIÓ ATENEU 
D’HISTÒRIA I ART 6É FEST. MÚSICA ANTIGA LA VILA DEL JOY *****1658 56 3.446 €

FAM-FES-20-061 ASSOCIACIÓ L’ORFEU 
MUSICAL FESTIVAL CASTELLÓ 2020 *****4593 50 23.280 €

FAM-FES-20-063 AYUNTAMIENTO DE COX XXVII EDICIÓN DE FEBRERO MUSICAL *****800E 50 8.133 €

FAM-FES-20-064 AYUNTAMIENTO DE CASTELLÓ 
DE LA PLANA 28é JAZZ A CASTELLÓ *****000B 56 21.650 €

Ciclos

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF ABREV. PUNTOS IMPORTE

FAM-CIC-20-003 SOCIEDAD FILARMÓNICA DE 
VALENCIA LA MÚSICA DE CÁMARA *****4067 53 9.666 €

FAM-CIC-20-012 COL·LECTIU OVIDI MONTLLOR ANY OVIDI – CICLE CONCERTS *****9361 53 35.550 €

FAM-CIC-20-013 CABILDO MET. S. I. CATEDRAL 
VALÈNCIA LA QUARESMA CATEDRALÍCIA *****021B 54 6.033 €

FAM-CIC-20-015 ASS. JUVENIL JOVE DIXIELAND 
BAND ULTRASONS. MÚSIQUES EN VIBRACIÓ *****0907 61 2.000 €

FAM-CIC-20-020 ASSOCIACIÓ CULTURAL APART 10 EDICIÓ SOXXI *****5066 59 6.859 €

FAM-CIC-20-026 ASS. D’AMICS DE LA MÚSICA 
D’ALCOI CICLE ’LÍRICA A ALCOI’ *****5455 56 3.704 €

Eventos conmemorativos

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF ABREV. PUNTOS IMPORTE

FAM-ESD-20-006 CABILDO MET. S. I. CATEDRAL 
DE VLC

GRACIÁN BABÁN I LA CATEDRAL DE 
VALÈNCIA *****021B 52 2.700 €

FAM-ESD-20-013 LICANUS, SL. 500 ANS DE LA REVOLTA DE LES GERMANIES *****2860 65 7.000 €

PROGRAMACIÓN EN SALAS DE EXHIBICIÓN

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF ABREV. PUNTOS IMPORTE

FAM-SAL-20-001 ALTA TENSIÓN, CB/LOCO CLUB PROGRAMACIÓN LOCO CLUB 2020 ***141 74 8.700,00 €

FAM-SAL-20-002 16 TONELADAS CB PROGRAMACIÓN 16 TONELADAS 2020 ***163 65 19.500,00 €



FAM-SAL-20-003 EUTERPE, CB PROGRAMACIÓ SALA EUTERPE ***473 59 4.000,00 €

FAM-SAL-20-004 PUB TERRA PROGRAMACIÓ PUB TERRA ***086 62 11.765,00 €

FAM-SAL-20-005 ANNA ISABEL NADAL SENDRA LA SALÀ ***29P 50 12.000,00 €

FAM-SAL-20-006 MUSIC RESORT, SL. PROGRAMACIÓ MUSICAL PALAU 
ALAMEDA ***146 53 25.000,00 €

CURSOS, CONCURSOS, JORNADAS Y CONGRESOS
Cursos

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF ABREV. PUNTOS IMPORTE

FAM-CUR-20-001 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE 
VLC

PROYECTOS DE CREACIÓN 
COLABORATIVA ***02B 53 2.609 €

FAM-CUR-20-002 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE 
VLC SOUNDCOOL I ***02B 52 2.095 €

FAM-CUR-20-003 UNIÓ MUSICAL CIUTAT DE 
MISLATA CURS DE PERFECCIONAMENT MUSICAL ***672 51 6.731 €

FAM-CUR-20-004 ASSOCIACIÓ COMES IX CURS EARLY MUSIC MORELLA ***828 72 12.000 €

FAM-CUR-20-005 EDUCACIÓN MÚSICA Y AC. SOC. JORNADES INTER. «JOSÉ BELLEVER» ***330 50 5.842 €

FAM-CUR-20-006 ASS. AMICS PER LA MÚSICA DE 
CAMBRA CURS JÓVENS TALENTS SIMFÒNICS ***7-V 54 7.883 €

FAM-CUR-20-008 ASSOCIACIÓ L’ORFEU MUSICAL CURS FESTIVAL INTERN. DE CAMBRA 
CASTELLÓ ***593 50 7.070 €

FAM-CUR-20-011 ASS. DE MÚSICA ANT. LA 
DISPERSIONE

18 CURS DE MÚSICA ANTIGA-
GUADASSUAR ***230 57 7.200 €

FAM-CUR-20-012 SOCIETAT MUSICAL BENIRREDRÀ II JORNADAS INT. DIRECCIÓN C. SOLER ***031 52 2.622 €

Concursos

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF ABREV. PUNTOS IMPORTE

FAM-CON-20-001 ASOC. VOLVEMOS CON MÚSICA II CONC INT VIOLIN BARROCO «J. 
HERRANDO» ***793 50 5.490 €

FAM-CON-20-002 AYUNTAMIENTO DE L’OLLERIA CONCURS DE MÚSICA FESTERA F. CERDÁ ***00E 50 6.048 €

FAM-CON-20-007 ASSOCIACIÓ MÚSICA JOVE CONCURSO INTER. COMPOSICIÓN 
MÚSICA JOVE ***444 50 7.500 €

FAM-CON-20-008 ASOC. CULT. AMIGOS MÚSICA Y 
DANZA

CONCURSO CLARINETISTAS ORIHUELA 
ONLINE ***230 51 3.330 €

FAM-CON-20-012 SOCIEDAD DE CONCIERTOS DE 
ALICANTE PREMIO DE INTERPRETACIÓN ***316 51 3.000 €

FAM-CON-20-014 AYUNTAMIENTO DE BENIMODO CONCURS TROMPETA «V. MACHI 
ESPARZA» ***00D 50 2.096 €

FAM-CON-20-015 AYUNTAMIENTO DE CULLERA II CONCURS INTERN– DE VIOLÍ 
«CULLERARTS» ***00I 63 15.000 €

FAM-CON-20-016 ASSOCIACIÓ PERCUSSIONS 
VALÈNCIA PERCUTE CATARROJA ***749 64 2.500 €

Jornadas

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF ABREV. PUNTOS IMPORTE

FAM-JOR-20-001 MARÍA AMPARO ROSA MONTAGUT 300 ANIV. TRACTAT DE PERE RABASSA ***02Q 53 12.741 €

FAM-JOR-20-002 LORENZO BARBER COLOMER JORNADES DE ARTE SONORO ***077 50 5.862 €

FAM-JOR-20-003 ASSOCIACIÓ VALENCIANA DE 
MUSICOLOGÍA

JORNADES TELEMÀTIQUES DE 
MUSICOLOGÍA ***417 57 683 €

Congresos

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF ABREV. PUNTOS IMPORTE

FAM-COG-20-001 FACM MÚSICA I CIÈNCIA: ÚS DELS TICS EN L’ESCENARI 
POST COVID ***601 52 6.429 €



GIRAS FUERA DE LA COMUNITAT VALENCIANA

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF ABREV. PUNTOS IMPORTE

FAM-GIR-20-001 FSO TOUR 2018 AIE LA MEJOR MÚSICA DE CINE EN CONCIERTO ***198 54 15.519 €

FAM-GIR-20-003 ANTONIO GALERA LÓPEZ GIRA CONCERTS DESEMBRE-2019 / 2020 ***39E 51 2.214 €

FAM-GIR-20-004 ARTSIMÉS, SL GIRA XXX I SPANISH BRASS (A) LIVE ***992 61 10.307 €

FAM-GIR-20-005 ANA SANAHUJA BELTRÁN ASTRE BLAU ***51R 50 5.765 €

FAM-GIR-20-008 MAFALDA PRODUCCIONES, COOP. V. GIRA PALABRAS QUE FORMAS CAOS ***981 59 10.242 €

FAM-GIR-20-009 MARIA AMPARO ROSA MONTAGUT GIRA HARMONIA DEL PARNAS ***02Q 62 17.787 €

FAM-GIR-20-011 EL DORADO PROD. MUSICALES, SL 30 AÑOS DE REVOLVER ***625 50 10.814 €

FAM-GIR-20-014 RAFAEL SERRALLET GÓMEZ GIRA INTERNACIONAL R. SERRALLET 2020 ***78A 58 16.508 €

PRODUCCIÓN DE ESPECTÁCULOS DE MÚSICA EN VIVO

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF ABREV. PUNTOS IMPORT

FAM-PRO-20-002 SOCIETAT FILHARMÒNICA MÚSICA 
I ART SONA BIT-THOVEN ***395 51 1.852 €

FAM-PRO-20-003 COR DE CAMBRA AMYSTIS STAT 
MUSICOL. QUAN EL SOL NO ES POSAVA ***137 51 4.596 €

FAM-PRO-20-004 FSO TOUR 2018 AIE FSO TOUR 20 ***198 69 16.704 €

FAM-PRO-20-005 ENSEMBLE PROJECTE E-@RTS HIP HOP ***369 50 3.184 €

FAM-PRO-20-006 LA FUMIGA, SL PRÒXIMA PARADA ***941 59 14.201 €

FAM-PRO-20-007 LICANUS, SL MEDITERRANIA ***860 61 10.997 €

FAM-PRO-20-008 PROGES XXI SRL L’AMOR QUE FEM, EL DILUVI ***764 76 12.846 €

FAM-PRO-20-009 FUNDACIÓ CULTURAL CDM EL CORTESANO ***012 53 7.595 €

FAM-PRO-20-012 FRANCESC DOMENECH ROSELL EL MAL PAS ***15Z 53 7.867 €

FAM-PRO-20-013 ALFONS OLMO BORONAT VERDCEL SOS ***31R 55 3.749 €

FAM-PRO-20-014 ASSOCIACIÓ ATENEU D’HISTÒRIA I 
ART

CANTORAL MONESTIR STA. MARÍA LA 
MURTA ***658 51 3.104 €

FAM-PRO-20-015 SMK TRANSLÚCID ***330 55 9.460 €

FAM-PRO-20-016 ARTSIMÉS, SL CAMINS D’ESPANYA ***992 59 4.886 €

FAM-PRO-20-018 ARTSIMÉS, SL UN PO’DI FELLINI ***992 56 6.587 €

FAM-PRO-20-019 ANA SANAHUJA BELTRÁN ASTRE BLAU ***51R 64 11.896 €

FAM-PRO-20-020 COMPANYIA HONGARESA DE 
TEATRE, SL SAGUNTILÍADA ***712 50 6.309 €

FAM-PRO-20-021 ASOCIACION VOLVEMOS CON 
MUSICA FUMIKO MORIE ***793 51 5.779 €

FAM-PRO-20-022 MOSTRA VIVA DEL MEDITERRANI GIRALUNA ***797 50 12.070 €

FAM-PRO-20-025 CARLOS AMAT AROCAS LA VERBENA DE LA PALOMA ***64J 52 6.319 €

ORGANIZACIÓN Y MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURAS ADMINISTRATIVAS

EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF ABREV. PUNTOS IMPORTE TOTAL IMP. ANUAL. 
2020

IMP. ANUAL. 
2021

FAM-ORG-20-002 ASS ENTERTAINMENT PRODUCTIONS, SL ***908 61 28.773 € 16.918 € 11.854 €

FAM-ORG-20-003 ASS & MUSIC CAPITAL, SL ***255 67 30.000 € 17.640 € 12.360 €

FAM-ORG-20-004 FILM SYMPHONY ORCHESTRA, SL ***030 57 28.743 € 16.901 € 11.842 €

FAM-ORG-20-005 FUNDACIÓ CULTURAL CdM ***012 54 24.629 € 14.482 € 10.147 €

FAM-ORG-20-007 PROGES XXI SRL ***764 87 30.000 € 17.640 € 12.360 €

FAM-ORG-20-010 PRODUCCIONS METRÒNOM, SL ***979 67 30.000 € 17.640 € 12.360 €

FAM-ORG-20-016 SB MANAGEMENT, CB ***924 51 25.598 € 15.052 € 10.546 €

FAM-ORG-20-017 FUND. GRAL. UNIVERSITAT DE VALÈNCIA ***207 77 30.000 € 17.640 € 12.360 €

FAM-ORG-20-024 ASS. ORFEÓ UNIVERSITARI DE VALÈNCIA ***788 56 27.504 € 16.172 € 11.332 €

FAM-ORG-20-026 ASSOCIACIÓ PERCUSSIONS VALÈNCIA ***749 60 7.000 € 4.116 € 2.884 €



Segundo
Las ayudas concedidas a través de esta resolución se acogen al 

régimen de minimis establecido en el artículo 16 de la Orden 8/2020, 
de bases reguladoras, de acuerdo con el Reglamento UE número 
1407/2013, de la Comisión, de 18 de diciembre de 2013 (DOUE L352, 

Segon
Les ajudes concedides mitjançant aquesta resolució estan acollides 

al règim de minimis establit en l’article 16 de l’Ordre 8/2020, de bases 
reguladores, d’acord amb el Reglament UE número 1407/2013, de 
la Comissió, de 18 de desembre de 2013 (DOUE L352, 24.12.2013), 

FAM-ORG-20-028 CULTURAL LA VALLDIGNA ***558 74 27.500 € 16.170 € 11.330 €

FAM-ORG-20-029 ASSOCIACIÓ COMES ***828 65 25.000 € 14.700 € 10.300 €

FAM-ORG-20-030 FRANCESC DOMENECH ROSELL ***15Z 51 17.147 € 10.082 € 7.064 €

FAM-ORG-20-031 GAZPATXO FESTCULTURA, SL ***407 56 18.492 € 10.873 € 7.619 €

FAM-ORG-20-035 NEU AL CARRER COOP. V. ***597 50 25.035 € 14.721 € 10.314 €

FAM-ORG-20-037 LICANUS, SL ***860 83 30.000 € 17.640 € 12.360 €

PRODUCCIÓN DISCOGRÁFICA

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF ABREV. PUNTOS IMPORT

FAM-DIS-20-002 FILM SYMPHONY ORCHESTRA, SL. LA MEJOR MÚSICA DE CINE – VOL. 5 *****1030 53 3.115 €

FAM-DIS-20-004 MARÍA ELENA MARTÍNEZ ARANDA INSTRUMENTOS PARA LOAR A SANTA 
MARÍA *****142C 54 1.746 €

FAM-DIS-20-005 CONS. ASESORAMA SIGLO XXI, SL PIANO SOUNDS (1983-2020) *****7195 62 2.761 €

FAM-DIS-20-006 CONS. ASESORAMA SIGLO XXI, SL NOVES TRADICIONS/PARCOURS *****7195 63 2.540 €

FAM-DIS-20-007 CONS. ASESORAMA SIGLO XXI, SL TRAÇSONOLOGY *****7195 60 2.122 €

FAM-DIS-20-008 MALDITO RECORDS, SL 25 AÑOS DE DISIDENCIA *****8408 54 3.175 €

FAM-DIS-20-009 MALDITO RECORDS, SL DEVILISH DEEDS *****8408 55 1.635 €

FAM-DIS-20-010 SB MANAGEMENT, CB SPANISH BRASS (A) LIVE *****3924 66 4.038 €

FAM-DIS-20-012 ULTIMO PASILLO, SL DONDE NACE EL INFARTO *****2514 57 5.083 €

FAM-DIS-20-018 ALFONS OLMO BORONAT VERDCEL-SOS *****531R 79 7.047 €

FAM-DIS-20-019 ELCOVAL BUSINESS, SL STROMBOLI *****3411 52 3.458 €

FAM-DIS-20-020 ELMA SAMBEAT SÁNCHEZ MUERTO DE AMOR *****074Q 53 4.691 €

FAM-DIS-20-021 KRB, SL BATECS DE LLUM (Synergein Project) *****3979 62 5.543 €

FAM-DIS-20-024 LA SETA AZUL PRODUCCIONES, SLU NO VOY A PENSAR MÁS *****1276 61 5.131 €

FAM-DIS-20-026 LICANUS, SL SUPER LAMENTACIONES *****2860 69 3.054 €

FAM-DIS-20-027 LICANUS, SL GERMANIES *****2860 75 6.628 €

FAM-DIS-20-028 MAFALDA PRODUCCIONES COOP.V X AÑOS *****8981 50 3.687 €

FAM-DIS-20-029 MARÍA ELENA MARTÍNEZ ARANDA INST. PARA TROVAR Y DANZAR EN LA 
LLÍRIA S. XIII *****142C 53 1.520 €

FAM-DIS-20-030 LUIS OSCAR GARCIA SORIANO PACO COM ENS FAS XALAR *****253V 60 1.621 €

FAM-DIS-20-031 MALABAR SER. GRÀF. I EDITOR. SL EL VALS DE LOS DESOBEDIENTES *****6244 64 5.664 €

FAM-DIS-20-033 LAIA SERNA ARNAU LAIA FA REBOMBORI *****963C 55 3.181 €

FAM-DIS-20-034 PROPAGANDA PEL FET! SCCL JAZZWOMAN DISC MALEFICA *****9538 50 1.925 €

FAM-DIS-20-035 LUIS OSCAR GARCIA SORIANO LA ROSA ALS LLAVIS *****253V 62 5.233 €

FAM-DIS-20-037 RIU SEC SCP ESTO NO ES UN DISCO DE GENER *****6253 53 4.750 €

FAM-DIS-20-039 EDICIONS ALBERT MORALEDA, SL MANUEL PALAU MÚSICA PER A VEU I PIANO *****9159 66 5.884 €

FAM-DIS-20-040 MARÍA ELENA MARTÍNEZ ARANDA INSTRUMENTARIUM MUSICAL ALFONSÍ *****142C 54 3.040 €

FAM-DIS-20-045 GOLA SECA, COOP V. ELS AMANTS *****7594 52 1.618 €

FAM-DIS-20-046 ANDREU VALOR I INSA INSURRECTE *****674Q 54 3.884 €

FAM-DIS-20-048 FRANCESC DOMENECH ROSELL CELOBERT *****115Z 53 3.090 €

FAM-DIS-20-057 ASSOC. ATENEU D’HISTÒRIA I ART CANTORAL DEL MONESTIR DE STA MARIA 
LA MURTA *****1658 63 5.585 €

FAM-DIS-20-070 CRISANJOR, SL EL MECENTGE DE GERMANA DE FOIX *****5452 73 4.563 €

FAM-DIS-20-071 CRISANJOR, SL LAMENTATIO *****5452 75 4.842 €

FAM-DIS-20-072 EVA MARÍA GÓMEZ ORTIZ EL CEL I LES FORMES DEL VENT *****358Q 52 3.311 €



24.12.2013), relativo a la aplicación de los artículos 107 i 108 del Tra-
tado UE a las ayudas de minimis.

Tercero
El pago de estas subvenciones queda condicionado al cumplimiento 

de las obligaciones recogidas en el resuelvo 7º de la resolución de con-
vocatoria, entre las que figura la de comunicar por escrito la aceptación 
según el modelo del anexo III, en un plazo no superior a los diez días 
hábiles siguientes a la publicación, y a la justificación por parte del 
beneficiario, de acuerdo con el resuelvo 8º, hasta la fecha de 30.11.2020 
indicada en el mismo resuelvo. La falta de justificación en el plazo indi-
cado determinará la pérdida total del derecho al cobro de la subvención.

Cuarto
Dar publicidad a las ayudas concedidas en cumplimiento de lo dis-

puesto en el artículo 18.1 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, gene-
ral de subvenciones.

Quinto
Archivar las solicitudes o denegar la ayuda solicitada, por los moti-

vos que se especifican, correspondientes a los proyectos que a conti-
nuación se relacionan:

A. No haber obtenido la puntuación mínima en el proyecto detallado 
de la actividad, exigida en el resuelvo 5º, punto 2, apartados a a h 1º, 
según la modalidad, de la resolución de convocatoria, de acuerdo con el 
artículo 43.1 de la Orden de bases reguladoras.

B. No haber obtenido la puntuación mínima de 50 puntos para poder 
ser propuesto como beneficiario, exigida en el resuelvo 5º, punto 1 de la 
resolución de convocatoria, de acuerdo con el artículo 43.1 de la Orden 
de bases reguladoras.

C. El proyecto presentado no es objeto de esta modalidad de la con-
vocatoria, según el resuelvo 1º de la resolución de convocatoria.

D. No haber acreditado el solicitante su condición de beneficiario, 
según lo previsto por el resuelvo 1º, punto 3 de la resolución de convo-
catoria, al no estar dado de alta en el epígrafe del IAE que corresponde 
a la modalidad en cuestión.

E. No haber presentado el solicitante la documentación reglamen-
taria, según lo dispuesto en el resuelvo 3º, punto 7.b y punto 8 de la 
resolución de convocatoria.

F. La ficha presupuestaria aportada por el solicitante presenta unos 
ingresos superiores a los gastos.

G. Contravenir lo dispuesto en el artículo 11 de la Orden de bases 
reguladoras.

H. El solicitante no puede ser propuesto como beneficiario por con-
travenir lo dispuesto en el artículo 2.2 de la Orden de bases reguladoras.

I. La actividad objeto de este proyecto no se desarrolla dentro del 
ámbito competencial de la Generalitat Valenciana (resuelvo 1º, punto 1 
de la resolución de convocatoria).

J. Contravenir uno de los supuestos señalados en el resuelvo 3º de 
la resolución de convocatoria.

K. Contravenir el resuelvo 3º, punto 4 de la resolución de convo-
catoria.

L. No puede ser propuesto como beneficiario según el resuelvo 
séptimo, punto 8 de la resolución de convocatoria, de acuerdo con el 
artículo 3 l) de la Orden de bases reguladoras.

relatiu a l’aplicació dels articles 107 i 108 del Tractat UE a les ajudes 
de minimis.

Tercer
El pagament d’aquestes subvencions queda condicionat al 

compliment de les obligacions assenyalades en el resolc 7é de la 
resolució de convocatòria, entre les quals figura la de comunicar 
per escrit l’acceptació segons el model de l’annex III, en un termini 
no superior als deu dies hàbils següents des de la publicació, i a la 
justificació per part del beneficiari, d’acord amb el resolc 8é, fins 
a la data de 30.11.2020 assenyalada en el mateix resolc. La falta de 
justificació en el termini indicat determinarà la pèrdua total del dret al 
cobrament de la subvenció.

Quart
Donar publicitat a les ajudes concedides en compliment de 

l’assenyalat en l’article 18.1 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions.

Cinqué
Arxivar les sol·licituds o denegar l’ajuda sol·licitada, pels motius 

que s’especifiquen, corresponents als projectes que es relacionen tot 
seguit:

A. No ha obtingut la puntuació mínima en el projecte detallat de 
l’activitat, exigida en el resolc 5é, punt 2, apartats a a h 1r, segons la 
modalitat, de la resolució de convocatòria, d’acord amb l’article 43.1 de 
l’Ordre de bases reguladores.

B. No ha obtingut la puntuació mínima de 50 punts per a poder 
ser proposat com a beneficiari, exigida en el resolc 5é, punt 1 de la 
resolució de convocatòria, d’acord amb l’article 43.1 de l’Ordre de 
bases reguladores.

C. El projecte presentat no és objecte d’aquesta modalitat de la 
convocatòria, segons el resolc 1r de la resolució de convocatòria.

D. No haver acreditat el sol·licitant la seua condició de beneficiari, 
segons el que preveu el resolc 1r, punt 3 de la resolució de convocatòria, 
per no estar donat d’alta en l’epígraf del IAE que correspon a la 
modalitat en qüestió.

E. No haver presentat el sol·licitant la documentació reglamentaria, 
segons el que disposa el resolc 3r, punt 7.b i punt 8 de la resolució de 
convocatòria.

F. La fitxa pressupostària aportada pel sol·licitant presenta uns 
ingressos superiors a les despeses.

G. Contravindre el que es disposa en l’article 11 de l’Ordre de bases 
reguladores.

H. El sol·licitant no pot ser proposat com a beneficiari per 
contravindre el que es disposa en l’article 2.2 de l’Ordre de bases 
reguladores.

I. L’activitat objecte d’aquest projecte no es desenvolupa dins de 
l’àmbit competencial de la Generalitat Valenciana (resolc 1r, punt 1 de 
la resolució de convocatòria).

J. Contravindre un dels supòsits assenyalats en el resol 3r de la 
resolució de convocatòria.

K. Contravindre el resolc 3r, punt 4 de la resolució de convocatòria.

L. No pot ser proposat com a beneficiari segons el resolc seté, punt 
8 de la resolució de convocatòria, d’acord amb l’article 3 l) de l’Ordre 
de bases reguladores.

FESTIVALS, CICLES I ESDEVENIMENTS COMMEMORATIUS

Festivals

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE NIF ABREV. MOTIU

FAM-FES-20-001 AIEPA RAISES ESLAVAS 2020 *****8781 A

FAM-FES-20-003 AJUNTAMENT DE SANT MATEU NITS DE SANT MATEU *****000D B

FAM-FES-20-004 AJUNTAMENT DE VILA-REAL FESTIVAL DE JAZZ *****500J B

FAM-FES-20-008 AJUNTAMENT DE POTRIES BLAIFEST *****000B B



FAM-FES-20-011 INSTITUT MUNICIPAL DE CULTURA MOSAICS DE MÚSICA *****801H B

FAM-FES-20-014 ASOCIACIÓN AMBROSIO COTES PROYECTO ACTIVIDADES 2020 *****9789 E

FAM-FES-20-015 AJUNTAMENT D’ARTANA V ÍDOL FESTIVAL *****600B E

FAM-FES-20-016 AJUNTAMENT DE GODELLA FESTIVAL GOTHEJAZZ *****700F B

FAM-FES-20-017 AJUNTAMENT DE SAGUNT FESTIVAL FACTORY FEST *****200F B

FAM-FES-20-020 EMSEVALL, SL SINGING’N THE CAVE *****4722 G

FAM-FES-20-022 AJUNTAMENT DE PEGO NUEVO IMPULSO AL CARNAVAL DE PEGO *****230A E

FAM-FES-20-023 ASSOC. DEP. CULT. S. CAMACHO LLIMAFEST 2020 *****1842 E

FAM-FES-20-024 AJUNTAMENT DE LLUTXENT XVII FESTIVAL DE MÚSICA *****200E E

FAM-FES-20-028 IGNACIO LLORET BERNARD MALA CONDUCTA 001 *****684W A

FAM-FES-20-029 ASOCIACIÓN CULT. PROSA ELÁSTICA FESTIVAL CANTAMÓN *****0133 B

FAM-FES-20-030 ASOC. SOCIO-CULT. VALENCIA ZOMBI SMALLWORLD FEST. MÚSICA ÉTNICA *****4219 A

FAM-FES-20-031 DAVID MATEO ESCUDERO FESTIVAL TARONJA FEST *****755M B

FAM-FES-20-033 FUNDACIÓN CAJA MEDITERRÁNEO FESTIVAL ROCK MEDITERRÁNEO *****5656 E

FAM-FES-20-034 BABALUGROUP PRODUCCIONES, SL PAELLAS FESTIVAL. LIVE *****4709 E

FAM-FES-20-035 BABALUGROUP PRODUCCIONES, SL BIENVENIDA UNIVERSIDAD M. HERNÁNDEZ *****4709 A

FAM-FES-20-036 BABALUGROUP PRODUCCIONES, SL BIENVENIDA UNIVERSIDAD DE ALICANTE *****4709 A

FAM-FES-20-037 AYTO DE SANT JOAN D’ALACANT II FEST. INTERN. DE SANT JOAN D’ALACANT *****900E A

FAM-FES-20-039 NISTAN CREATIVA, SL FESTIVAL NO CLOSET *****9807 F

FAM-FES-20-042 LAIA SERNA ARNAU VEU DE DONA *****963C A

FAM-FES-20-043 AJUNTAMENT DE POLINYÀ DE 
XÚQUER VIII FESTIVAL INT. DE MÚSICA DE CAMBRA *****900F B

FAM-FES-20-046 AJUNTAMENT DE LA JANA LA NIT DE LA MÚSICA EN VALENCIÀ *****000I C

FAM-FES-20-048 SHIROTEN 10 SLU FESTIVAL NOCHES MÁGICAS 2020 *****2408 A

FAM-FES-20-049 PRODENAT MÚSICS, SL FESTIVERN 2019-2020 *****7103 F

FAM-FES-20-052 ASSOCIACIO SISTEMES VERLAG TAGOMAGO FEST VOL 6 *****5699 A

FAM-FES-20-057 AJUNTAMENT TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA EL BALCÓ DE LA CULTURA *****000H A

FAM-FES-20-058 EL DORADO PRODUCCIONES 
MUSICALES, SL FESTIVAL DIA D. MÚSICA *****3625 A

FAM-FES-20-060 ASSOCIACIO URBAN MOVEMENT URBANS MUSIC FESTIVAL 2020 *****1355 E

FAM-FES-20-062 EL DORADO PRODUCCIONES 
MUSICALES, SL FESTIVAL LOVE TO ROCK *****3625 B

FAM-FES-20-065 CORAL AMICS CANTORS HABANERAS Y POLIFONÍA *****4302 E

Cicles

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE NIF ABREV. MOTIU

FAM-CIC-20-001 AJUNTAMENT D’ONTINYENT CONCERTS DE MÚSICA CULTURA DE BARRI *****600C A

FAM-CIC-20-002 ACADÈMIA DE LA MÚSICA 
VALENCIANA CICLE DE MÚSICA VALENCIANA 2020 *****6448 A

FAM-CIC-20-004 AYNTAMIENTO DE ALBORACHE CANTOS, RUTAS Y VIANDAS *****200A E

FAM-CIC-20-005 LABORAT. CULTURAL 
ULTRAMARINO, SL LOS CONCIERTOS VISOR «80-90′s» *****3131 C

FAM-CIC-20-006 CONCIERTOS THE MUSIC REPUBLIC 
AIE THE MUSIC REPUBLIC ALIVE *****4498 C

FAM-CIC-20-007 CONCIERTOS THE MUSIC REPUBLIC 
AIE LES ARTS LITE *****4498 E

FAM-CIC-20-008 AJUNTAMENT DE BELLREGUARD CICLE CONCERTS DE CAMBRA *****800E A

FAM-CIC-20-009 SDAD MUSICAL LA PAZ DE SAN JUAN CICLO INT. DE MÚSICA ANT. S. IOHANNIS *****5875 E

FAM-CIC-20-010 AJUNTAMENT DE REAL MÚSICA REAL, MÚSICA EN FAMILIA *****400C A

FAM-CIC-20-011 SAM LA VALL DE CÀRCER I CICLO DE MÚSICA CORAL EN CÀRCER *****1757 E

FAM-CIC-20-014 ANNA ISABEL NADAL SENDRA FEM BALLAR LA REVOLUCIÓ *****529P C

FAM-CIC-20-016 WE ARE MURCIA FESTIVAL, A.I.E. NOCHES MEDITERRÁNEAS *****5910 B



FAM-CIC-20-017 PROD. ART.HORIZONTE MUSICAL, SL TORREVIEJA ALIVE *****9264 A

FAM-CIC-20-018 LOW FESTIVAL, AIE CONCIERTOS EN EL CASTILLO *****4483 C

FAM-CIC-20-019 DAVID NAVARRO MATAS CICLO CONCIERTOS PILAR MATAS *****267N C

FAM-CIC-20-021 FIVE MUSIC DREAMS, SL NITS AL CARME *****9199 F

FAM-CIC-20-022 ANALÍA BUETI CICLO INTERNACIONAL DE TANGO *****628G C

FAM-CIC-20-023 SOCIEDAD CONCIERTOS DE 
ALICANTE CICLO CURSO 2019-2020 *****9316 F

FAM-CIC-20-024 VAN SOUND, SC CICLE DONES A L’AUDITORI *****864S A

FAM-CIC-20-025 AJUNTAMENT DE MONÒVER CICLE NITS D’ESTIU 2020 *****900J E

FAM-CIC-20-027 GRAN VIA CLUB, SL CABARET LIVE *****1615 A

FAM-CIC-20-028 ASOCIACIÓN CULTUJAZZ CICLO CULTUJAZZ *****3897 E

FAM-CIC-20-029 PLATAFORMA PER LA LLENGUA OVIDI MONTLLOR 25 ANYS *****7631 E

Esdeveniments commemoratius

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE NIF ABREV. MOTIU

FAM-ESD-20-001 AJUNTAMENT D’ONTINYENT 21ª CANT DE LA SIBIL·LA *****600C C

FAM-ESD-20-002 ACADÈMIA DE LA MÚSICA 
VALENCIANA HOMENATGES I DISTINCIONS DE INSIGNES MÚSICA *****6448 C

FAM-ESD-20-003 AJUNTAMENT D’ALDAIA CAMINEM JUNTS *****100B C

FAM-ESD-20-004 COL·LECTIU OVIDI MONTLLOR 25 ANYS SENSE OVIDI *****9361 E

FAM-ESD-20-005 ASSOCIACIÓ ESPAI MUSICAL 
CREATIU

P. ANDRÉS «EL RUMBERO JAMAICANO» PER 
SEMPRE *****652G E

FAM-ESD-20-007 ANDREU SOLER SOLER CONCERT CONTRA LA VIOLÈNCIA DE GÈNERE *****730X C

FAM-ESD-20-008 ANDREU SOLER SOLER CONCERT PER A L’ECOLOGÍA *****730X C

FAM-ESD-20-009 ANDREU SOLER SOLER RAIMON D’UN TEMPS *****730X C

FAM-ESD-20-010 TRESDEU COOP. V. A TORNALLOM. *****5178 C

FAM-ESD-20-011 AJUNTAMENT DE BENEJÚZAR 40 AÑOS DE EDUCANDOS DE BENEJÚZAR» *****400G C

FAM-ESD-20-012 AJUNTAMENT DE LA POBLA DE 
VALLBONA GALA COMMEMORATIVA VÍCTIMES DEL COVID-19 *****400D C

FAM-ESD-20-014 LICANUS, SL. PREPARACIÓ ANY AUSIÀS MARCH *****2860 C

FAM-ESD-20-015 IGNACIO LLORET BERNAD ANIVERSARIO DE CERO EN CONDUCTA *****684W C

FAM-ESD-20-016 SOCIETAT MUSICAL LA LIRA BEETHOVEN I LA LIRA DOS ÀNIMES QUE FAN 
HISTÒRIA *****5595 C

FAM-ESD-20-017 SOCIETAT MUSICAL LA LIRA ELS COMPOSITORS VAL. CONTEMPORANIS DE 
BANDA *****5595 C

FAM-ESD-20-018 SEDAJAZZ, SL. DIA INTERNACIONAL DEL JAZZ *****4669 E

FAM-ESD-20-019 ASSOCIACIÓ D’AMICS DE LA MÚSICA GRAVACIÓ CD BIG BAAM BAND – 40 ANIVERSARI 
AAM. *****0125 C

FAM-ESD-20-020 CORO SANTA MARIA DEL MAR MUSICA SACRA VALENCIANA DEL S. XV AL S. XXI *****3556 E

PROGRAMACIÓ EN SALES D’EXHIBICIÓ

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE NIF ABREV. MOTIU

FAM-SAL-20-007 REINVENTAR, SL PROGRAMACIÓN LA3CLUB ***573 B

FAM-SAL-20-008 PLAYAZ, SL VARIETATS ***133 A

FAM-SAL-20-009 GRAN VÍA CLUB, SL SPOOK ELECTRONIC PARTY ***615 A

FAM-SAL-20-010 VALIENTE PRODUCCIONES, SL PROGRAMACIÓN SALA STEREO ***456 A

FAM-SAL-20-011 EL MENDA LERENDA, SL   ***000 E

FAM-SAL-20-012 MARIO ROSSY COSTA CAFÉ MERCEDES JAZZ-PROGRAM. TARDOR ***74S L



CURSOS, CONCURSOS, JORNADES I CONGRESSOS

Cursos

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE NIF ABREV. MOTIU

FAM-CUR-20-007 ASSOCIACIÓ «MÚSICA JOVE» CURS DE REPERTORI PER ORQUESTRA DE VENTS ***444 B

FAM-CUR-20-009 PERCUFEST PRODUCTIONS, SL.U. XIX PERCUFEST ***132 L

FAM-CUR-20-010 FUNDACIÓN SANGANXA ACADEMIA DE TROMPETA ***000 B

Concursos

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE NIF ABREV. MOTIU

FAM-CON-20-003 SOCIEDAD MUSICAL AYORENSE I CONC COMPOSICIÓN PASODOBLES V. AYORA ***022 A

FAM-CON-20-004 AJUNTAMENT DE CASTELLNOVO JÓVENES INTÉRPRETES VILLA DE CASTELLNOVO ***00D A

FAM-CON-20-005 ASSOCIACIÓ CULTURAL LO RAT 
PENAT XXVI CONCURS DE PIANO MESTRE SERRANO ***195 L

FAM-CON-20-006 CERTAMEN CORAL FIRA DE TOTS 
SANTS XL ED. CERTAMEN CORAL FIRA DE TOTS SANTS ***294 F

FAM-CON-20-009 FUNDACIÓN MPMUSIC I CONCURSO INTERPRETACIÓN MUSICAL ONLINE ***295 B

FAM-CON-20-010 AJUNTAMENT DE POLINYÀ DE 
XÚQUER CONCURS DE CANT MATÍN Y SOLER ***00F B

FAM-CON-20-011 ASOCIACIÓN CLASSICAL MUSIC LA 
VILAVELLA 28th WORLD MUSIC COMPETITION 2020 ***049 K

FAM-CON-20-013 COR UNIVERSITARI SANT YAGO II CONCURS DE COMPOSICIÓ CORAL ***977 A

GIRES FORA DE LA COMUNITAT VALENCIANA

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE NIF ABREV. MOTIU

FAM-GIR-20-002 L.H.R, SOCIEDAD CIVIL GIRA 25 ANIVERSARIO ***426 F

FAM-GIR-20-006 FUNDACIÓ CULTURAL CDM GIRA DE CAPELLA DE MINISTRERS ***012 A

FAM-GIR-20-007 LA FUMIGA, SL. GIRA ESPREMEDORS 2020 ***941 B

FAM-GIR-20-010 IGNACIO LLORET BERNAD GIRA DE SPEND LOVE ***84W A

FAM-GIR-20-012 ALFONS OLMO BORONAT SOS + Bifocal ***31R H

FAM-GIR-20-013 VICENTA COSTA COMPANY PEEPSHOW GIRA 2021 ***11Q L

FAM-GIR-20-015 SMK GIRA TRANSLÚCID ***330 A

FAM-GIR-20-016 ASOCIACIÓN RITMO VITAL GIRA ESPAÑA 2020 ***080 H

FAM-GIR-20-017 ASOCIACIÓN TDM TRIO DE MAGIA TRE ALBERI ***798 E

FAM-GIR-20-018 ASOCIACIÓN ESCUELA DE JAZZ GIRA JOVE BIG BAND SEDAJAZZ ***268 E

FAM-GIR-20-019 PROPAGANDA PEL FET! SCCL GIRA NATIVA 2020 ***538 H

FAM-GIR-20-020 PROPAGANDA PEL FET! SCCL JAZZWOMAN GIRA MALEFICA 2020 ***538 H

FAM-GIR-20-021 PROPAGANDA PEL FET! SCCL FELIU VENTURA GIRA CONVOCATÒRIA 2020 ***538 H

PRODUCCIÓ D’ESPECTACLES DE MÚSICA EN VIU

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE NIF ABREV. MOTIU

FAM-PRO-20-001 CONCIERTOS THE MUSIC REPUBLIC 
AIE GRANADA SOUND DAY ***498 I

FAM-PRO-20-010 SOMELGRUP START & STOP SYSTEM ***752 B

FAM-PRO-20-011 BRISAS LIRICAS PILAR MATAS G. ESP. BRISAS LIRICAS P. MATAS ***329 A

FAM-PRO-20-017 CONSULTORÍA ASESORAMA SIGLO 
21, SL. MILLARES 1970, 50 ANYS DESPRÉS ***195 A

FAM-PRO-20-023 ORQUESTA LÍRICA DE CASTELLÓ L’HISTÒRIA DEL SOLDAT ***892 B

FAM-PRO-20-024 UNIÓ MUSICAL CIUTAT DE MISLATA JOVE ORCHESTRA FILHARMÒNICA DE VALÈNCIA ***672 C

FAM-PRO-20-026 MUNDOSENTI2 EVENTOS, SL. LES NITS A LA MARINA ***588 C

FAM-PRO-20-027 ALBA ANA MURCIA GARCIA A CAU D’ORELLA ***28Q A



FAM-PRO-20-028 AJUNTAMENT DE  QUATRETONDA ACTUACIÓ VIVES-PENALBA/ CONCERT P. 
ALABAJOS ***00A E

ORGANITZACIÓ I MANTENIMENT D’ESTRUCTURES ADMINISTRATIVES

EXPEDIENT SOL·LICITANT NIF ABREV. MOTIU

FAM-ORG-20-001 ATENEA 10, SL.U ***358 A

FAM-ORG-20-006 MAFALDA PRODUCCIONES COOP.V. ***981 A

FAM-ORG-20-008 VALENCIAN MUSIC ASSOCIATION (VAM!) ***449 J

FAM-ORG-20-009 ASOCIACIÓN DE PROMOTORES DE LA COMUNITAT VALENCIANA (MUSICAPROCV) ***006 F

FAM-ORG-20-011 BSA IDEA VALENCIA ***37G E

FAM-ORG-20-012 LOW FESTIVAL, AIE ***483 A

FAM-ORG-20-013 WE ARE MURCIA, AIE ***910 A

FAM-ORG-20-014 VALIENTE PRODUCCIONES, SL ***245 A

FAM-ORG-20-015 PRODUCCIONES BALTIMORE, SL ***163 A

FAM-ORG-20-018 ASOCIACIÓN CORAL AMBROSIO COTES ***789 E

FAM-ORG-20-019 ASOCIACION VOLVEMOS CON MUSICA ***793 B

FAM-ORG-20-020 LABORATORIO CULTURAL ULTRAMARINO, SL ***131 B

FAM-ORG-20-021 VISOR FEST EVENTS, AIE ***048 B

FAM-ORG-20-022 DELESTE FESTIVAL CB ***253 B

FAM-ORG-20-023 ASSOCIACIÓ MÚSICA TROBADA ***223 L

FAM-ORG-20-025 TTERCIOS SLU ***255 A

FAM-ORG-20-027 SEDAJAZZ, SL ***669 E

FAM-ORG-20-032 GOLA SECA, COOP V ***594 A

FAM-ORG-20-033 ANNA ISABEL NADAL SENDRA ***29P A

FAM-ORG-20-034 ORQUESTRA LÍRICA DE CASTELLÓ ***892 B

FAM-ORG-20-036 EL DORADO PRODUCCIONES MUSICALES, SL ***625 A

PRODUCCIÓ DISCOGRÀFICA

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE NIF ABREV. MOTIU

FAM-DIS-20-001 ASOCIACIÓN HITS WITH TITS SONOGRAFÍAS EN LA MÚSICA Y EN LA 
ILUSTRACIÓN *****6271 A

FAM-DIS-20-003 DISCOS DE PASEO, SCP LOS AÑOS LÍQUIDOS DE LLUM *****4199 A

FAM-DIS-20-011 JUAN JOSÉ ZANZA REDONDO NÓMADAS DE UN SUEÑO *****795Y A

FAM-DIS-20-013 ULTIMO PASILLO, SL BAILÉ de CIUDAD JARA *****2514 C

FAM-DIS-20-014 ULTIMO PASILLO, SL SIGLOS DE GOLPES *****2514 C

FAM-DIS-20-015 ULTIMO PASILLO, SL EL PENSADOR *****2514 C

FAM-DIS-20-016 ALBERT BERTOMEU ORTEGA TORRES LES SARDINES POEMES I MÚSICA *****394X D

FAM-DIS-20-017 PILAR MC CARTHY LA SENDA DEL AGUA *****377T E

FAM-DIS-20-022 KRB, SL. EXILIS *****3979 A

FAM-DIS-20-023 KRB, SL. FORTALESA MEDITERRANEA *****3979 A

FAM-DIS-20-025 OMIX RECORDS SCP BRAZILIAN JAZZ DANCE PROJECT *****6470 D

FAM-DIS-20-032 MUGROMAN OE MUGROMAN *****8565 A

FAM-DIS-20-036 RAMÓN MARTÍNEZ VAYÁ CANÇONER POPULAR I DE MÚSICA 
D’AGULLENT *****332R A

FAM-DIS-20-038 CONS. ASESORAMA SIGLO 21, SL. SOPRANO SAXOPHONE SOLOS *****7195 A

FAM-DIS-20-041 SEDAJAZZ, SL.L SUNRISE *****4669 E

FAM-DIS-20-042 SEDAJAZZ, SL LA CALA DEL ENCÍS *****4669 E

FAM-DIS-20-043 SEDAJAZZ, SL JOVE BIG BAND SEDAJAZZ «MUTANT» *****4669 E

FAM-DIS-20-044 SEDAJAZZ, SL EL BALL DE LES MUSES *****4669 E

FAM-DIS-20-047 FRANCESC DOMENECH ROSELL COSAS QUE DECIR A TIEMPO *****115Z A



FAM-DIS-20-049 FRANCESC DOMENECH ROSELL EL MILAGRO *****115Z A

FAM-DIS-20-050 ACTUA MUSIC ENTERTAINMENT, SLU. SANTERO Y LOS MUCHACHOS *****5181 E

FAM-DIS-20-051 PROPAGANDA PEL FET! SCCL CANÇÓ «NO S’APAGUEN LES ESTRELES» *****9538 A

FAM-DIS-20-052 JAVIER AGUSTÍN VERCHER BATALLER JAZZ MEDITERRÁNEO/FUSIÓN/
FLAMENCO *****0376 E

FAM-DIS-20-053 ASOCIACION CULTURAL     FUNKIWIS NOU DISC *****4426 A

FAM-DIS-20-054 AMALIA TORTAJADA ZANON IDENTIDADE *****474S D

FAM-DIS-20-055 ANDREU SOLER SOLER DIÀLEGS *****730X F

FAM-DIS-20-056 ASSOCIACIÓ SISTEMES VERLAG KEDR *****5699 A

FAM-DIS-20-058 AJUNTAMENT DE QUATRETONDA SENTIMENTS VOL. II *****600A E

FAM-DIS-20-059 ALBERT BERTOMEU ORTEGA TORRES ANN *****394X D

FAM-DIS-20-060 ENRIC SILVESTRE CASASUS LACOMA 25 ANYS DE VACANCES *****140T E

FAM-DIS-20-061 DAVID NAVARRO MATAS CD CANTO LÍRICO *****267N A

FAM-DIS-20-062 ESPEC. Y PRODUC. ART. MAS, SL. EL TIO LA CARETA *****9361 A

FAM-DIS-20-063 JOSEP ANTONI APARICIO OLMEDO SINERGIES *****501G L

FAM-DIS-20-064 SDAD. MUS. LA PAZ DE SAN JUAN MÚSICA PER AL POBLE DE SANT JOAN II *****2120 E

FAM-DIS-20-065 RICARDO BELDA LOPEZ CUANDO VUELVA A TU LADO *****927Y E

FAM-DIS-20-066 UNIÓ MUSICAL ALQUERIENSE PREMIS HISTÓRICS UM ALQUERIENSE *****6756 A

FAM-DIS-20-067 JOSUE VERGARA BLANCO POR DEFINIR *****975H A

FAM-DIS-20-068 ASSOCIACIÓ SISTEMES VERLAG ORBITEUR 2.0 *****5699 A

FAM-DIS-20-069 CARLES LLINARES I RODRÍGUEZ MARCEL EL MARCIÁ *****626G D

FAM-DIS-20-073 OSCAR MANUEL GOMEZ CALATAYUD CON CIERTO DUENDE *****690H A

FAM-DIS-20-074 JESÚS MANUEL LARA JORNET RAYAS ELÉCTRICAS Y FLORES RARAS *****323Y A

FAM-DIS-20-075 V. COSTA COMPANY (XNT RECORDS) NUEVO ALBUM (TÍTULO POR 
CONFIRMAR) *****911Q A

FAM-DIS-20-076 ASOC. CORAL AMBROSIO COTES CDS MOROS Y CRISTIANOS-525 ANIVER *****9789 E

*  *  *  *  *

FESTIVALES, CICLOS Y EVENTOS CONMEMORATIVOS

Festivales

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF ABREV. MOTIVO

FAM-FES-20-001 AIEPA RAISES ESLAVAS 2020 *****8781 A

FAM-FES-20-003 AYUNTAMIENTO DE SANT MATEU NITS DE SANT MATEU *****000D B

FAM-FES-20-004 AYUNTAMIENTO DE VILA-REAL FESTIVAL DE JAZZ *****500J B

FAM-FES-20-008 AYUNTAMIENTO DE POTRIES BLAIFEST *****000B B

FAM-FES-20-011 INSTITUT MUNICIPAL DE CULTURA MOSAICS DE MÚSICA *****801H B

FAM-FES-20-014 ASOCIACIÓN AMBROSIO COTES PROYECTO ACTIVIDADES 2020 *****9789 E

FAM-FES-20-015 AYUNTAMIENTO DE ARTANA V ÍDOL FESTIVAL *****600B E

FAM-FES-20-016 AYUNTAMIENTO DE GODELLA FESTIVAL GOTHEJAZZ *****700F B

FAM-FES-20-017 AYUNTAMIENTO DE SAGUNT FESTIVAL FACTORY FEST *****200F B

FAM-FES-20-020 EMSEVALL, SL SINGING’N THE CAVE *****4722 G

FAM-FES-20-022 AYUNTAMIENTO DE PEGO NUEVO IMPULSO AL CARNAVAL DE 
PEGO *****230A E

FAM-FES-20-023 ASSOC. DEP. CULT. S. CAMACHO LLIMAFEST 2020 *****1842 E

FAM-FES-20-024 AYUNTAMIENTO DE LLUTXENT XVII FESTIVAL DE MÚSICA *****200E E

FAM-FES-20-028 IGNACIO LLORET BERNARD MALA CONDUCTA 001 *****684W A

FAM-FES-20-029 ASOCIACIÓN CULT. PROSA ELÁSTICA FESTIVAL CANTAMÓN *****0133 B

FAM-FES-20-030 ASOC. SOCIO-CULT. VALENCIA ZOMBI SMALLWORLD FEST. MÚSICA ÉTNICA *****4219 A

FAM-FES-20-031 DAVID MATEO ESCUDERO FESTIVAL TARONJA FEST *****755M B

FAM-FES-20-033 FUNDACIÓN CAJA MEDITERRÁNEO FESTIVAL ROCK MEDITERRÁNEO *****5656 E



FAM-FES-20-034 BABALUGROUP PRODUCCIONES, SL PAELLAS FESTIVAL. LIVE *****4709 E

FAM-FES-20-035 BABALUGROUP PRODUCCIONES, SL BIENVENIDA UNIVERSIDAD M. 
HERNÁNDEZ *****4709 A

FAM-FES-20-036 BABALUGROUP PRODUCCIONES, SL BIENVENIDA UNIVERSIDAD DE 
ALICANTE *****4709 A

FAM-FES-20-037 AYUNTAMIENTO DE SANT JOAN D’ALACANT II FEST. INTERN. DE SANT JOAN 
D’ALACANT *****900E A

FAM-FES-20-039 NISTAN CREATIVA, SL FESTIVAL NO CLOSET *****9807 F

FAM-FES-20-042 LAIA SERNA ARNAU VEU DE DONA *****963C A

FAM-FES-20-043 AYUNTAMIENTO DE POLINYÀ DE XÚQUER VIII FESTIVAL INT. DE MÚSICA DE 
CAMBRA *****900F B

FAM-FES-20-046 AYUNTAMIENTO DE LA JANA LA NIT DE LA MÚSICA EN VALENCIÀ *****000I C

FAM-FES-20-048 SHIROTEN 10 SLU FESTIVAL NOCHES MÁGICAS 2020 *****2408 A

FAM-FES-20-049 PRODENAT MÚSICS, SL FESTIVERN 2019-2020 *****7103 F

FAM-FES-20-052 ASSOCIACIO SISTEMES VERLAG TAGOMAGO FEST VOL 6 *****5699 A

FAM-FES-20-057 AYUNTAMIENTO TAVERNES DE LA VALLDIGNA EL BALCÓ DE LA CULTURA *****000H A

FAM-FES-20-058 EL DORADO PRODUCCIONES MUSICALES, SL FESTIVAL DIA D. MÚSICA *****3625 A

FAM-FES-20-060 ASSOCIACIO URBAN MOVEMENT URBANS MUSIC FESTIVAL 2020 *****1355 E

FAM-FES-20-062 EL DORADO PRODUCCIONES MUSICALES, SL. FESTIVAL LOVE TO ROCK *****3625 B

FAM-FES-20-065 CORAL AMICS CANTORS HABANERAS Y POLIFONÍA *****4302 E

Ciclos

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF ABREV. MOTVO

FAM-CIC-20-001 AYUNTAMIENTO D’ONTINYENT CONCERTS DE MÚSICA CULTURA DE 
BARRI *****600C A

FAM-CIC-20-002 ACADÈMIA DE LA MÚSICA VALENCIANA CICLE DE MÚSICA VALENCIANA 2020 *****6448 A

FAM-CIC-20-004 AYUNTAMIENTO DE ALBORACHE CANTOS, RUTAS Y VIANDAS *****200A E

FAM-CIC-20-005 LABORAT. CULTURAL ULTRAMARINO, SL. LOS CONCIERTOS VISOR «80-90′s» *****3131 C

FAM-CIC-20-006 CONCIERTOS THE MUSIC REPUBLIC AIE THE MUSIC REPUBLIC ALIVE *****4498 C

FAM-CIC-20-007 CONCIERTOS THE MUSIC REPUBLIC AIE LES ARTS LITE *****4498 E

FAM-CIC-20-008 AYUNTAMIENTO DE BELLREGUARD CICLE CONCERTS DE CAMBRA *****800E A

FAM-CIC-20-009 SDAD MUSICAL LA PAZ DE SAN JUAN CICLO INT. DE MÚSICA ANT. S. 
IOHANNIS *****5875 E

FAM-CIC-20-010 AYUNTAMIENTO DE REAL MÚSICA REAL, MÚSICA EN FAMILIA *****400C A

FAM-CIC-20-011 SAM LA VALL DE CÀRCER I CICLO DE MÚSICA CORAL EN CÀRCER *****1757 E

FAM-CIC-20-014 ANNA ISABEL NADAL SENDRA FEM BALLAR LA REVOLUCIÓ *****529P C

FAM-CIC-20-016 WE ARE MURCIA FESTIVAL, A.I.E. NOCHES MEDITERRÁNEAS *****5910 B

FAM-CIC-20-017 PROD. ART.HORIZONTE MUSICAL, SL TORREVIEJA ALIVE *****9264 A

FAM-CIC-20-018 LOW FESTIVAL, AIE CONCIERTOS EN EL CASTILLO *****4483 C

FAM-CIC-20-019 DAVID NAVARRO MATAS CICLO CONCIERTOS PILAR MATAS *****267N C

FAM-CIC-20-021 FIVE MUSIC DREAMS, SL NITS AL CARME *****9199 F

FAM-CIC-20-022 ANALÍA BUETI CICLO INTERNACIONAL DE TANGO *****628G C

FAM-CIC-20-023 SOCIEDAD CONCIERTOS DE ALICANTE CICLO CURSO 2019-2020 *****9316 F

FAM-CIC-20-024 VAN SOUND, S.C. CICLE DONES A L’AUDITORI *****864S A

FAM-CIC-20-025 AYUNTAMIENTO DE MONÓVAR CICLE NITS D’ESTIU 2020 *****900J E

FAM-CIC-20-027 GRAN VIA CLUB, SL CABARET LIVE *****1615 A

FAM-CIC-20-028 ASOCIACIÓN CULTUJAZZ CICLO CULTUJAZZ *****3897 E

FAM-CIC-20-029 PLATAFORMA PER LA LLENGUA OVIDI MONTLLOR 25 ANYS *****7631 E



Eventos conmemorativos

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF ABREV. MOTIVO

FAM-ESD-20-001 AYUNTAMIENTO DE ONTINYENT 21ª CANT DE LA SIBIL·LA *****600C C

FAM-ESD-20-002 ACADÈMIA DE LA MÚSICA 
VALENCIANA HOMENATGES I DISTINCIONS DE INSIGNES MÚSICA *****6448 C

FAM-ESD-20-003 AYUNTAMIENTO DE ALDAIA CAMINEM JUNTS *****100B C

FAM-ESD-20-004 COL·LECTIU OVIDI MONTLLOR 25 ANYS SENSE OVIDI *****9361 E

FAM-ESD-20-005 ASSOCIACIÓ ESPAI MUSICAL 
CREATIU P. ANDRÉS «EL RUMBERO JAMAICANO» PER SEMPRE *****652G E

FAM-ESD-20-007 ANDREU SOLER SOLER CONCERT CONTRA LA VIOLÈNCIA DE GÈNERE *****730X C

FAM-ESD-20-008 ANDREU SOLER SOLER CONCERT PER A L’ECOLOGÍA *****730X C

FAM-ESD-20-009 ANDREU SOLER SOLER RAIMON D’UN TEMPS *****730X C

FAM-ESD-20-010 TRESDEU COOP. V. A TORNALLOM. *****5178 C

FAM-ESD-20-011 AYUNTAMIENTO DE BENEJÚZAR 40 AÑOS DE EDUCANDOS DE BENEJÚZAR» *****400G C

FAM-ESD-20-012 AYUNTAMIENTO DE LA POBLA DE 
VALLBONA GALA COMMEMORATIVA VÍCTIMES DEL COVID-19 *****400D C

FAM-ESD-20-014 LICANUS, SL PREPARACIÓ ANY AUSIÀS MARCH *****2860 C

FAM-ESD-20-015 IGNACIO LLORET BERNAD ANIVERSARIO DE CERO EN CONDUCTA *****684W C

FAM-ESD-20-016 SOCIETAT MUSICAL LA LIRA BEETHOVEN I LA LIRA DOS ÀNIMES QUE FAN 
HISTÒRIA *****5595 C

FAM-ESD-20-017 SOCIETAT MUSICAL LA LIRA ELS COMPOSITORS VAL. CONTEMPORANIS DE BANDA *****5595 C

FAM-ESD-20-018 SEDAJAZZ, SL DIA INTERNACIONAL DEL JAZZ *****4669 E

FAM-ESD-20-019 ASSOCIACIÓ D’AMICS DE LA 
MÚSICA

GRAVACIÓ CD BIG BAAM BAND – 40 ANIVERSARI 
AAM. *****0125 C

FAM-ESD-20-020 CORO SANTA MARIA DEL MAR MUSICA SACRA VALENCIANA DEL S. XV AL S. XXI *****3556 E

PROGRAMACIÓN EN SALAS DE EXHIBICIÓN

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF ABREV. MOTIVO

FAM-SAL-20-007 REINVENTAR, SL PROGRAMACIÓN LA3CLUB ***573 B

FAM-SAL-20-008 PLAYAZ, SL VARIETATS ***133 A

FAM-SAL-20-009 GRAN VÍA CLUB, SL SPOOK ELECTRONIC PARTY ***615 A

FAM-SAL-20-010 VALIENTE PRODUCCIONES, SL. PROGRAMACIÓN SALA STEREO ***456 A

FAM-SAL-20-011 EL MENDA LERENDA, SL   ***000 E

FAM-SAL-20-012 MARIO ROSSY COSTA CAFÉ MERCEDES JAZZ-PROGRAM. TARDOR ***74S L

CURSOS, CONCURSOS, JORNADAS Y CONGRESOS

Cursos

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF ABREV. MOTIVO

FAM-CUR-20-007 ASSOCIACIÓ MÚSICA JOVE CURS DE REPERTORI PER ORQUESTRA DE VENTS ***444 B

FAM-CUR-20-009 PERCUFEST PRODUCTIONS, SLU XIX PERCUFEST ***132 L

FAM-CUR-20-010 FUNDACIÓN SANGANXA ACADEMIA DE TROMPETA ***000 B

Concursos

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF ABREV. MOTIVO

FAM-CON-20-003 SOCIEDAD MUSICAL AYORENSE I CONC COMPOSICIÓN PASODOBLES V. AYORA ***022 A

FAM-CON-20-004 AYUNTAMIENTO DE CASTELLNOVO JÓVENES INTÉRPRETES VILLA DE CASTELLNOVO ***00D A

FAM-CON-20-005 ASSOCIACIÓ CULTURAL LO RAT 
PENAT XXVI CONCURS DE PIANO MESTRE SERRANO ***195 L

FAM-CON-20-006 CERTAMEN CORAL FIRA DE TOTS 
SANTS XL ED. CERTAMEN CORAL FIRA DE TOTS SANTS ***294 F



FAM-CON-20-009 FUNDACIÓN MPMUSIC I CONCURSO INTERPRETACIÓN MUSICAL ONLINE ***295 B

FAM-CON-20-010 AYUNTAMIENTO DE POLINYÀ DE 
XÚQUER CONCURS DE CANT MATÍN Y SOLER ***00F B

FAM-CON-20-011 ASOCIACIÓN CLASSICAL MUSIC LA 
VILAVELLA 28th WORLD MUSIC COMPETITION 2020 ***049 K

FAM-CON-20-013 COR UNIVERSITARI SANT YAGO II CONCURS DE COMPOSICIÓ CORAL ***977 A

GIRAS FUERA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF ABREV. MOTIVO

FAM-GIR-20-002 L.H.R, SOCIEDAD CIVIL GIRA 25 ANIVERSARIO ***426 F

FAM-GIR-20-006 FUNDACIÓ CULTURAL CDM GIRA DE CAPELLA DE MINISTRERS ***012 A

FAM-GIR-20-007 LA FUMIGA, SL GIRA ESPREMEDORS 2020 ***941 B

FAM-GIR-20-010 IGNACIO LLORET BERNAD GIRA DE SPEND LOVE ***84W A

FAM-GIR-20-012 ALFONS OLMO BORONAT SOS + Bifocal ***31R H

FAM-GIR-20-013 VICENTA COSTA COMPANY PEEPSHOW GIRA 2021 ***11Q L

FAM-GIR-20-015 SMK GIRA TRANSLÚCID ***330 A

FAM-GIR-20-016 ASOCIACIÓN RITMO VITAL GIRA ESPAÑA 2020 ***080 H

FAM-GIR-20-017 ASOCIACIÓN TDM TRIO DE MAGIA TRE ALBERI ***798 E

FAM-GIR-20-018 ASOCIACIÓN ESCUELA DE JAZZ GIRA JOVE BIG BAND SEDAJAZZ ***268 E

FAM-GIR-20-019 PROPAGANDA PEL FET! SCCL GIRA NATIVA 2020 ***538 H

FAM-GIR-20-020 PROPAGANDA PEL FET! SCCL JAZZWOMAN GIRA MALEFICA 2020 ***538 H

FAM-GIR-20-021 PROPAGANDA PEL FET! SCCL FELIU VENTURA GIRA CONVOCATÒRIA 2020 ***538 H

PRODUCCIÓN DE ESPECTACULOS DE MÚSICA EN VIVO

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF ABREV. MOTIVO

FAM-PRO-20-001 CONCIERTOS THE MUSIC REPUBLIC 
AIE GRANADA SOUND DAY ***498 I

FAM-PRO-20-010 SOMELGRUP START & STOP SYSTEM ***752 B

FAM-PRO-20-011 BRISAS LIRICAS PILAR MATAS G. ESP. BRISAS LIRICAS P. MATAS ***329 A

FAM-PRO-20-017 CONSULTORÍA ASESORAMA SIGLO 
21, SL. MILLARES 1970, 50 ANYS DESPRÉS ***195 A

FAM-PRO-20-023 ORQUESTA LÍRICA DE CASTELLÓ L’HISTÒRIA DEL SOLDAT ***892 B

FAM-PRO-20-024 UNIÓ MUSICAL CIUTAT DE MISLATA JOVE ORCHESTRA FILHARMÒNICA DE VALÈNCIA ***672 C

FAM-PRO-20-026 MUNDOSENTI2 EVENTOS, SL. LES NITS A LA MARINA ***588 C

FAM-PRO-20-027 ALBA ANA MURCIA GARCIA A CAU D’ORELLA ***28Q A

FAM-PRO-20-028 AYUNTAMIENTO QUATRETONDA ACTUACIÓ VIVES-PENALBA/ CONCERT P. ALABAJOS ***00A E

ORGANIZACIÓN Y MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURAS ADMINISTRATIVAS

EXPEDIENTE SOLICITANTE NIF ABREV. MOTIVO

FAM-ORG-20-001 ATENEA 10, SL.U ***358 A

FAM-ORG-20-006 MAFALDA PRODUCCIONES COOP.V. ***981 A

FAM-ORG-20-008 VALENCIAN MUSIC ASSOCIATION (VAM!) ***449 J

FAM-ORG-20-009 ASOCIACIÓN DE PROMOTORES DE LA COMUNITAT VALENCIANA (MUSICAPROCV) ***006 F

FAM-ORG-20-011 BSA IDEA VALENCIA ***37G E

FAM-ORG-20-012 LOW FESTIVAL, A.I.E ***483 A

FAM-ORG-20-013 WE ARE MURCIA, AIE ***910 A

FAM-ORG-20-014 VALIENTE PRODUCCIONES, SL ***245 A

FAM-ORG-20-015 PRODUCCIONES BALTIMORE. SL ***163 A

FAM-ORG-20-018 ASOCIACIÓN CORAL AMBROSIO COTES ***789 E

FAM-ORG-20-019 ASOCIACION VOLVEMOS CON MUSICA ***793 B



FAM-ORG-20-020 LABORATORIO CULTURAL ULTRAMARINO, SL ***131 B

FAM-ORG-20-021 VISOR FEST EVENTS, AIE ***048 B

FAM-ORG-20-022 DELESTE FESTIVAL, CB ***253 B

FAM-ORG-20-023 ASSOCIACIÓ MÚSICA TROBADA ***223 L

FAM-ORG-20-025 TTERCIOS SLU ***255 A

FAM-ORG-20-027 SEDAJAZZ, SL ***669 E

FAM-ORG-20-032 GOLA SECA, COOP V ***594 A

FAM-ORG-20-033 ANNA ISABEL NADAL SENDRA ***29P A

FAM-ORG-20-034 ORQUESTRA LÍRICA DE CASTELLÓ ***892 B

FAM-ORG-20-036 EL DORADO PRODUCCIONES MUSICALES, SL ***625 A

PRODUCCIÓN DISCOGRÁFICA

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF ABREV. MOTIVO

FAM-DIS-20-001 ASOCIACIÓN HITS WITH TITS SONOGRAFÍAS EN LA MÚSICA Y EN LA 
ILUSTRACIÓN *****6271 A

FAM-DIS-20-003 DISCOS DE PASEO, SCP LOS AÑOS LÍQUIDOS DE LLUM *****4199 A

FAM-DIS-20-011 JUAN JOSÉ ZANZA REDONDO NÓMADAS DE UN SUEÑO *****795Y A

FAM-DIS-20-013 ULTIMO PASILLO, SL BAILÉ de CIUDAD JARA *****2514 C

FAM-DIS-20-014 ULTIMO PASILLO, SL SIGLOS DE GOLPES *****2514 C

FAM-DIS-20-015 ULTIMO PASILLO, SL EL PENSADOR *****2514 C

FAM-DIS-20-016 ALBERT BERTOMEU ORTEGA TORRES LES SARDINES POEMES I MÚSICA *****394X D

FAM-DIS-20-017 PILAR MC CARTHY LA SENDA DEL AGUA *****377T E

FAM-DIS-20-022 KRB, SL EXILIS *****3979 A

FAM-DIS-20-023 KRB, SL FORTALESA MEDITERRANEA *****3979 A

FAM-DIS-20-025 OMIX RECORDS SCP BRAZILIAN JAZZ DANCE PROJECT *****6470 D

FAM-DIS-20-032 MUGROMAN OE MUGROMAN *****8565 A

FAM-DIS-20-036 RAMÓN MARTÍNEZ VAYÁ CANÇONER POPULAR I DE MÚSICA 
D’AGULLENT *****332R A

FAM-DIS-20-038 CONS. ASESORAMA SIGLO 21, SL. SOPRANO SAXOPHONE SOLOS *****7195 A

FAM-DIS-20-041 SEDAJAZZ, SLL SUNRISE *****4669 E

FAM-DIS-20-042 SEDAJAZZ, SL LA CALA DEL ENCÍS *****4669 E

FAM-DIS-20-043 SEDAJAZZ, SL JOVE BIG BAND SEDAJAZZ «MUTANT» *****4669 E

FAM-DIS-20-044 SEDAJAZZ, SL EL BALL DE LES MUSES *****4669 E

FAM-DIS-20-047 FRANCESC DOMENECH ROSELL COSAS QUE DECIR A TIEMPO *****115Z A

FAM-DIS-20-049 FRANCESC DOMENECH ROSELL EL MILAGRO *****115Z A

FAM-DIS-20-050 ACTUA MUSIC ENTERTAINMENT, SLU SANTERO Y LOS MUCHACHOS *****5181 E

FAM-DIS-20-051 PROPAGANDA PEL FET! SCCL CANÇÓ «NO S’APAGUEN LES ESTRELES» *****9538 A

FAM-DIS-20-052 JAVIER AGUSTÍN VERCHER BATALLER JAZZ MEDITERRÁNEO/FUSIÓN/FLAMENCO *****0376 E

FAM-DIS-20-053 ASOCIACION CULTURAL     FUNKIWIS NOU DISC *****4426 A

FAM-DIS-20-054 AMALIA TORTAJADA ZANON IDENTIDADE *****474S D

FAM-DIS-20-055 ANDREU SOLER SOLER DIÀLEGS *****730X F

FAM-DIS-20-056 ASSOCIACIÓ SISTEMES VERLAG KEDR *****5699 A

FAM-DIS-20-058 AYUNTAMIENTO QUATRETONDA SENTIMENTS VOL. II *****600A E

FAM-DIS-20-059 ALBERT BERTOMEU ORTEGA TORRES ANN *****394X D

FAM-DIS-20-060 ENRIC SILVESTRE CASASUS LACOMA 25 ANYS DE VACANCES *****140T E

FAM-DIS-20-061 DAVID NAVARRO MATAS CD CANTO LÍRICO *****267N A

FAM-DIS-20-062 ESPEC. Y PRODUC. ART. MAS, SL. EL TIO LA CARETA *****9361 A

FAM-DIS-20-063 JOSEP ANTONI APARICIO OLMEDO SINERGIES *****501G L

FAM-DIS-20-064 SDAD. MUS. LA PAZ DE SAN JUAN MÚSICA PER AL POBLE DE SANT JOAN II *****2120 E

FAM-DIS-20-065 RICARDO BELDA LOPEZ CUANDO VUELVA A TU LADO *****927Y E

FAM-DIS-20-066 UNIÓ MUSICAL ALQUERIENSE PREMIS HISTÓRICS UM ALQUERIENSE *****6756 A



FAM-DIS-20-067 JOSUE VERGARA BLANCO POR DEFINIR *****975H A

FAM-DIS-20-068 ASSOCIACIÓ SISTEMES VERLAG ORBITEUR 2.0 *****5699 A

FAM-DIS-20-069 CARLES LLINARES I RODRÍGUEZ MARCEL EL MARCIÁ *****626G D

FAM-DIS-20-073 OSCAR MANUEL GOMEZ CALATAYUD CON CIERTO DUENDE *****690H A

FAM-DIS-20-074 JESÚS MANUEL LARA JORNET RAYAS ELÉCTRICAS Y FLORES RARAS *****323Y A

FAM-DIS-20-075 V. COSTA COMPANY (XNT RECORDS) NUEVO ÁLBUM (TÍTULO POR CONFIRMAR) *****911Q A

FAM-DIS-20-076 ASOC. CORAL AMBROSIO COTES CDS MOROS Y CRISTIANOS-525 ANIVER *****9789 E

De conformitat amb el que s’estableix en els articles 112, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i 8, 14 i 46, de la Llei reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa, la resolució, que posarà fi a la 
via administrativa, podrà ser recorreguda potestativament en reposició o 
bé es podrà plantejar directament un recurs contenciós administratiu en 
els terminis i davant dels òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició s’haurà d’interposar davant del president 
de l’Institut Valencià de Cultura, en qualitat d’òrgan competent per a 
concedir les ajudes, en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà 
de la publicació en el DOGV.

b) El recurs contenciós administratiu s’haurà de plantejar davant 
dels jutjats contenciosos administratius de València, en el termini de dos 
mesos a comptar des de l’endemà de la publicació en el DOGV.

València, 2 de novembre de 2020.– El president de l’Institut 
Valencià de Cultura: Vicent Marzà i Ibáñez.

De conformidad con lo establecido en los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y 8, 14 y 46, de la Ley regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, la resolución, que 
pondrá fin a la vía administrativa, podrá ser recurrida potestativamente 
en reposición o bien se podrá plantear directamente un recurso conten-
cioso administrativo en los plazos y ante los órganos que se indican a 
continuación:

a) El recurso de reposición habrá de interponerse ante el presidente 
del Institut Valencià de Cultura, en calidad de órgano competente para 
conceder las ayudas, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente a 
su publicación en el DOGV.

b) El recurso contencioso administrativo habrá de interponerse ante 
los juzgados contencioso administrativos de Valencia, en el plazo de dos 
meses a contar desde el siguiente a su publicación en el DOGV.

València, 2 de noviembre de 2020.– El presidente del Institut Valen-
cià de Cultura: Vicent Marzà i Ibáñez.


		2020-11-03T13:46:29+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




